
Strana 1 (celkem 55)

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Obchodní firma:  Suppmed s.r.o.

IČO:  24170674

DIČ CZ24170674

Se sídlem:  U nákladového nádraží 1949/2, 130 00  Praha 3

Zastoupena:  Mgr. Jiřím Urválkem, jednatelem

Bankovní spojení:  RaiffeisenBank, a.s.

Číslo účtu:  6540917001/5500

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:

Monika Záhořová, tel.:                 

e-mail:                           

dále jen jako „poskytovatel“ na straně jedné

a

Název:  Oblastní nemocnice Náchod a.s.

IČO:   260 00 202

DIČ:   CZ 26000202

DIČ pro účely DPH:   CZ 699004900

Sídlem:  Purkyňova 446, 547 69 Náchod

Zastoupena:  RNDr. Bc. Janem Machem, členem správní rady

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s.

č.účtu:   78-8883900227/0100

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:

Bc. Michaela Kapustová, tel.:                   
e-mail:                                      

dále jen jako „objednatel“ či „ONN“ na straně druhé

Preambule

Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací objednatele, a to na základě výsledku

nadlimitní veřejné zakázky s názvem Zařízení pro flexibilní endoskopii pro Oblastní nemocnici

Náchod (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).



Strana 2 (celkem 55) 

 

Čl. 1 

Postavení smluvních stran 

(1) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle této smlouvy, a že má odpovídající 

znalosti a potřebné zkušenosti s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je tedy plně schopen 

zajistit realizaci díla dle této smlouvy v nejvyšší kvalitě. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje 

adekvátními zkušenostmi, kapacitními možnostmi a odbornými předpoklady pro řádné 

poskytování služeb dle této smlouvy.  

 

Čl. 2 

Předmět a účel smlouvy 

(1) Tato smlouva přímo závisí na potřebě pozáručního servisu pro vybavení – zařízení pro flexibilní 

endoskopii pro Oblastní nemocnici Náchod (ONN), které je blíže specifikováno v příloze č. 1 

této smlouvy a bylo pořízeno na základě kupní smlouvy uzavřené rovněž ve výše uvedeném 

zadávacím řízení (dále jen „kupní smlouva“). Smluvní strany prohlašují, že všechny podmínky 

kupní smlouvy jsou jim v době uzavření této smlouvy známy. 

(2) Účelem této smlouvy je zajištění správné funkčnosti a bezpečnosti vybavení jako zdravotnických 

přístrojů, které jsou objednatelem používány k poskytování zdravotní péče.  

(3) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele za sjednanou odměnu provádět na náklad 

poskytovatele pro objednatele pozáruční servisní služby k vybavení, jehož bližší specifikace tvoří 

přílohu č. 1 této smlouvy v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce a nabídkou 

poskytovatele podanou do zadávacího řízení. Účelem této smlouvy je zajištění neustálé 

provozuschopnosti vybavení a splnění požadavků právních předpisů na provoz tohoto vybavení u 

objednatele způsobem splňujícím medicínské a technické požadavky stanovené výrobcem a 

právními předpisy, korespondující s návodem k obsluze vybavení, jeho technickou specifikací a 

pokyny výrobce, spočívající zejména v následujících úkonech (dále jen „pozáruční servis“) 

- provádění pravidelných bezpečnostně technických kontrol a revizí dle zákona č. 268/2014 Sb., 

o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“), seřizování, provádění kontrol a dalších činností dle 

pokynů výrobce a příslušných právních předpisů, které se k zajištění bezpečnosti a funkčnosti 

vybavení vztahují (dále jen „BTK“), 

- pověření a proškolení obsluhujícího personálu ONN k provádění instruktáže/školení nově 

příchozích zaměstnanců ONN, pokud to výrobce umožní, nebo poskytování instruktáže 

obsluhujícího personálu dle ZZP při nástupu nových pracovníků autorizovanou osobou po 

celou dobu životnosti vybavení, 

- dodávky veškerých nových, nepoužitých náhradních dílů při opravách vybavení po dobu, 

kdy je poskytován servis dle této smlouvy, 

- garance servisní odezvy,  

- příp. nutné aktualizace systémového SW u vybavení po dobu jeho životnosti. 

(4) Součástí předmětu dle této smlouvy je i  provádění oprav jakýchkoli vad, které se projeví či nastanou 

v době poskytování servisu dle této smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak (dále jen jako 

„poskytování potřebných servisních služeb“). 

 (Pozáruční servis a poskytování potřebných servisních služeb společně jako „servis“).  

 
(5) Vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do vybavení 

objednatelem nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ ve 



Strana 3 (celkem 55)

vybavení, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které byly

způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži poskytovatele, poskytovatel odstraní,

náklady na toto odstranění vad však ponese objednatel.

(6) Veškerý servis dle této smlouvy bude prováděn po ukončení záručního servisu dle kupní smlouvy

na výše uvedené vybavení, a to v přímé návaznosti na ukončení záručního servisu. Smlouva bude

účinná po dobu 60 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Čl. 3

Rozsah servisu a místo plnění

(1) Poskytovatel je povinen provádět pozáruční servis vybavení v rozsahu specifikovaném touto

smlouvou. Poskytovatel je povinen provádět i veškeré další činnosti a garantovat dodávky

veškerých náhradních dílů, jichž je za účelem dosažení účelu této smlouvy zapotřebí.

(2) Místem provádění servisu jsou prostory v sídle objednatele, kde se vybavení nachází, nestanoví-li

objednatel v konkrétní objednávce jinak. V případě, že není možné provádět servis v těchto

prostorách či to charakter vady vybavení vyžaduje, je místem plnění pro účely provádění servisu

provozovna poskytovatele. Poskytovatel si v tomto případě vybavení dopraví do své provozovny a

zpět k objednavateli na své náklady.

(3) Poskytovatel prohlašuje, že veškerý servis, BTK a opravy budou provádět pouze příslušně vyškolení

pracovníci dle ZZP. Příslušná potvrzení, osvědčení, zápisy a jiné podobné listiny k prokázání splnění

podmínek před kontrolními orgány (zejm. Státní ústav pro kontrolu léčiv) předá poskytovatel

bezodkladně objednateli.

Čl. 4

Poskytování servisu

(1) Požadavky objednatele na provedení servisu, s výjimkou provádění servisu spočívajícího

v provádění pravidelných BTK servisovaného vybavení dle odst. 3 tohoto článku, budou vznášeny

prostřednictvím objednávek zasílaných poskytovateli (dále jen „objednávka“), a to v pracovních

dnech v čase od 8:00 do 17:00 (dále rovněž jen „pracovní doba poskytovatele“) písemně na

elektronickou e-mailovou adresu                   a telefonicky na odpovědnou osobu

provádějícího servis:

Jméno a příjmení: Jiří Urválek st.

Tel.:                 
E-mail:                  

(2) Poskytovatel je povinen v pracovních dnech ve své pracovní době neprodleně, nejpozději však do

24 hodin od obdržení objednávky, tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné osobě objednatele)

potvrdit, a to na e-mailovou adresu                                 nebo

                                  včetně vymezení časové náročnosti na provedení požadavku

dle objednávky, popř. si vyžádat od objednatele doplňující informace, které nezbytně potřebuje ke

splnění svých povinností. Objednávka se má za potvrzenou okamžikem dohody smluvních stran

ohledně jejího obsahu, včetně lhůt k provedení.

(3) V havarijních případech lze objednávku provést telefonicky, písemné potvrzení objednávky se

provede bez zbytečného odkladu následně.

(4) Předpokládaná cena provedení servisní činnosti bude uvedena v potvrzení objednávky, při

navýšení těchto nákladů musí být objednatel upozorněn a navýšení nákladů odsouhlasit.

(5) Náhradní díly, pomocný materiál a případně kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit, budou

fakturovány dle skutečné spotřeby po odsouhlasení objednatelem.

(6) Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy je poskytovatel povinen provádět BTK přístrojového



Strana 4 (celkem 55)

vybavení:

- v rozsahu a za podmínek stanovených příslušnou normou a výrobcem,

- provádění veškerých kontrol či podobných úkonů vyžadovaných k provozu zařízení platnou

legislativou či doporučeními a pokyny výrobce, zejm. pak bezpečnostně technické kontroly,

kontrolu elektrické bezpečnosti, apod.

Tyto bezpečnostně technické kontroly provádí poskytovatel bez vyzvání dle požadavků výrobce a

v souladu s platnou legislativou. Termín a provedení pravidelné údržby je poskytovatel povinen

dohodnout s objednatelem nejméně 30 pracovních dnů předem. Pokud poskytovatel neplní řádně a

včas tuto povinnost, tak případné sankce a postihy od kontrolních orgánů jdou k jeho tíži a ponese

za ně plnou odpovědnost, příp. bude povinen Objednateli nahradit škodu takto vzniklou, a to bez

ohledu na příp. sjednané smluvní pokuty. Plánované odstávky vybavení nezbytné pro zajištění

preventivní údržby, nezbytných bezpečnostně technických kontrol, zkoušek provozní stálosti,

ověřování, apod. ze strany poskytovatele nepřesáhnou 5 pracovních dnů v roce. V ostatním platí

pro provádění pravidelné údržby přístrojového vybavení stejné podmínky jako pro ostatní případy

poskytování servisu.

(7) Předmětem této smlouvy je rovněž provádění oprav veškerých vad vybavení, které se projeví či

nastanou v době, kdy je poskytován servis dle této smlouvy. Pro odstranění nejasností se výslovně

stanoví, že vadou vybavení se rozumí zejména jakékoli omezení funkčnosti, bezpečnosti,

využitelnosti či uživatelského komfortu vybavení bez ohledu na důvod tohoto omezení.

(8) S prováděním oprav vybavení je poskytovatel povinen započít, nebude-li smluvními stranami

dohodnuto jinak, v pracovních dnech do 24 hodin od jejího nahlášení, v ostatních dnech do 48

hodin od jejího nahlášení, pokud se nebude jednat o složitou závadu, která bude vyžadovat delší

čas na přípravu. V takovém případě bude dohodnut jiný termín pro započetí s prováděním oprav.

Poskytovatel je povinen odstranit závadu a provést opravu přístrojového vybavení nejpozději do 72

hodin od nahlášení závady. Pakliže se jedná o závažnou závadu vyžadující delší termín pro opravu,

zejména závadu k jejímuž odstranění je nezbytné dodání náhradního dílu, který nemá poskytovatel

k dispozici na skladě a musí tento díl objednat, jsou smluvní strany povinny v této lhůtě dohodnout

jiný adekvátní termín (lhůtu) pro provedení takové opravy. Do lhůty pro odstranění závady se

nezapočítává doba od objednání náhradního dílu do jeho naskladnění, případně doba odpovídající

jiné prokazatelné překážce, nezaviněné poskytovatelem, bránící včasnému provedení opravy.

Náhradní díl je poskytovatel povinen objednat nejpozději do 72 hodin od nahlášení závady.

Poskytovatel se zavazuje na vyzvání objednatele k (bezplatnému) vypůjčení náhradního

přístrojového vybavení srovnatelných nebo lepších parametrů po dobu opravy, pokud nebude

závada odstraněna, do 72 hodin od nahlášení závady, nebo při odvozu přístrojového vybavení do

externího servisu.

(9) O provedení pozáručního servisu poskytovatelem na základě této smlouvy a objednávky bude vždy

poskytovatelem sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami, za objednatele

technikem ONN (dále jen „servisní výkaz“). Servisní výkaz bude obsahovat zejména specifikaci

vybavení (min. název, typ, výrobní číslo a evidenční číslo objednavatele), k němuž byl poskytován

servis, popis, co bylo obsahem servisu a datum jeho provedení. Tento poskytovatel předá objednateli

při předání a převzetí dle čl. 11 této smlouvy, nebo následně, nejpozději však do jednoho týdne od

poskytnutí plnění na e-mail:

                                                                   
(10) Poskytovatel je povinen v případě potřeby použití náhradních dílů při provádění servisu vybavení

pořídit a použít pouze nové náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem. V případě, že dojde

k porušení této povinnosti, odpovídá poskytovatel objednateli za veškeré škody vzniklé objednateli

v souvislosti s použitím vybavení poté, co tuto svoji povinnost porušil, čímž není dotčena jeho

povinnost k nápravě, ani nároky objednatele vyplývající z jiných ustanovení této smlouvy.



Strana 5 (celkem 55) 

(11) Poskytovatel se při poskytování servisu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti, ochrany zdraví 

při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i 

podmínky ostrahy objednatele a jeho provozního areálu. 

 

Čl. 5 

Prohlášení poskytovatele 

(1) Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je v souladu s podmínkami stanovenými v ZZP 

oprávněn poskytovat služby, vykonávat činnosti týkající se vybavení dle této smlouvy. Výpis 

z registru zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí distribuci a servis obecných 

zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá 

registrace této osoby na SÚKL, tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy. Poskytovatel je povinen objednatele 

informovat o jakékoliv změně registrace v Registru zdravotnických prostředků, která vznikne 

vydáním potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti, a to neprodleně, nejdéle však do 1 měsíce od 

nastalé změny vztahující se k předmětu smlouvy. Pokud poskytovatel tuto svou povinnost nesplní, 

je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

(2) Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici veškeré návody k obsluze vybavení, jeho technickou 

specifikaci, jakož i veškerou další dokumentaci, které je za účelem provádění servisu dle této 

smlouvy zapotřebí. 

(3) Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a 

rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací této smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví 

v souvislosti se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, 

pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět 

mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí 

pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, o kterých se poskytovatel v souvislosti se 

svou činností pro objednatele dozví nebo dostane do kontaktu, dále veškeré informace, které jsou 

jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit 

kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných 

informací. Ustanovení tohoto článku se vztahují, jak na období trvání této smlouvy, tak na období 

po jejím ukončení.   

(4) Poskytovatel se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby 

nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, 

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k 

jinému zneužití osobních údajů.  

(5) Poskytovatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím 

zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na poskytování 

služeb, budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli při poskytování služeb 

přijít nahodile do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 

osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u poskytovatele. 

 

Čl. 6 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

(1) Poskytovatel je povinen poskytovat servis, k němuž je zavázán, poctivě, s vynaložením veškeré 

pečlivosti, znalostí a odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je přitom povinen dbát 

zájmů objednatele a chránit jeho dobrou pověst. 

(2) Při plnění závazků z této smlouvy plynoucích budou obě smluvní strany jednat ve smyslu zásad 

dobré víry a poctivého obchodního styku. 



Strana 6 (celkem 55)

(3) Poskytovatel zajistí v pracovní době poskytovatele bezplatnou možnost přímé telefonické

konzultace technického problému s  vybavením, a to osobou k tomu odborně příslušnou, na tel. č.

                 či elektronicky na e-mailové adrese:                                        , e-

mail:                         Odezva poskytovatele musí být nejpozději do 24 hodin od

nahlášení problému.

(4) Poskytovatel se zavazuje být během plnění závazků dle této smlouvy v potřebném spojení

s objednatelem a pravidelně jej informovat o výsledcích plnění svých povinností.

(5) Poskytovatel může pro plnění účelu této smlouvy smluvně spolupracovat s třetími osobami, které

splňují požadavky příslušných právních předpisů, jiných norem či této smlouvy vztahujících se

k provádění servisu. V takovém případě však odpovídá stejně, jako kdyby závazky z této smlouvy

plnil sám.

(6) Objednatel je povinen v rámci poskytování součinnosti umožnit poskytovateli plný přístup

k vybavení. Objednatel se dále zavazuje provozovat vybavení v souladu s návodem k obsluze,

instruktáží a v souladu s odborným školením provedeným techniky poskytovatele.

(7) V záležitostech poskytování informací poskytovateli a všech ostatních záležitostech vyplývajících

z této smlouvy, je kontaktní osobou na straně objednatele:

a. jméno, příjmení: Bc. Michaela Kapustová

b. adresa:   Purkyňova 446, 547 69 Náchod

c. tel.:                                 
d. e-mail:                                         nebo jí pověřený

pracovník

(8) Odpovědnou osobou poskytovatele ve věcech plnění závazků dle této smlouvy je:

Jméno, příjmení: Jiří Urválek

adresa:  Pionýrů 690, 250 81 Nehvizdy

tel. č.:                   
e-mail:                     

(9) Smluvní strany nejsou oprávněny provádět zápočty pohledávek bez souhlasu druhé smluvní strany.

Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy započteno

nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený

dluh, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

(10) Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, bez

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu s

podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné. Totéž platí pro postoupení smlouvy či

smlouvy.

(11) Jakékoli zřízení zástavního práva k věci kupujícího se považuje za nesjednané s ohledem na

ustanovení § 25 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím zastupování v právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

(12) Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle této

smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování

splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu

údajů.

Čl. 7

Cena servisu a platební podmínky

(1) V ceně servisních činností jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s jejich provedením,

poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení včetně ceny potřebných náhradních

dílů/servisních kitů nutných k provedení BTK dle pokynů výrobce), pokud nejsou z provádění



Strana 7 (celkem 55)

servisu dle této smlouvy výslovně vyjmuty.

(2) Cena za provedení servisních činností je stanovena dohodou smluvních stran na základě přijetí

nabídky poskytovatele. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou součástí servisních činností, jsou

uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Nabídková cena náhradních dílů

bude vždy předmětem jednání.

(3) Poskytovatel může navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou daňových právních

předpisů ve smyslu změny zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a to nejvýše o částku

odpovídající této legislativní změně, nebo na základě písemné dohody smluvních stran.

(4) Ceny (jednotkové ceny pozáručního servisu) uvedené v Příloze č. 2 smlouvy nebudou měněny po

dobu účinnosti smlouvy.

(5) Objednatel nebude poskytovat zálohy.

(6) Objednatel požaduje daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě. Doručení proběhne do datové

schránky objednatele nebo na e-mailovou adresu                              

(7) Datem zdanitelného plnění je 1. den kalendářního čtvrtletí následujícího po čtvrtletí, ve kterém bylo

poskytnuto plnění dle této smlouvy. Poskytovatel je tedy povinen daňové doklady (faktury)

vystavovat čtvrtletně zpětně, tj. vždy za předchozí 3 měsíce poskytování servisu dle předmětu této

smlouvy. Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele

uvedený v hlavičce této smlouvy.

(8) Faktury jsou splatné ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury)

objednateli. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ust. § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s

ohledem na povahu plnění předmětu této smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem této smlouvy

výslovně souhlasí.

(9) Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený

v hlavičce této smlouvy.

(10) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění

zdanitelného plnění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Na

faktuře budou identifikovány smluvní strany, dále na ní bude uvedena specifikace vybavení (min.

název, typ, výrobní číslo, evidenční číslo objednavatele), k němuž je poskytován servis, popis

servisní činnosti, označení této smlouvy a příp. objednávky objednatele, podpis osoby oprávněné k

vystavení faktury poskytovatele, je-li to technicky možné. K faktuře budou doloženy kopie

příslušných podepsaných servisních výkazů jako její nedílná příloha za fakturované období.

(11) V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou

uvedeny údaje specifikované v této smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, je jí (nebo její kopii)

objednatel oprávněn vrátit poskytovateli k opravě či doplnění a nedostává se do prodlení s úhradou

faktury. Od doručení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

(12) Poskytovatel podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. §

1765 občanského zákoníku.

Čl. 8

Záruka

(1) Na servis poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 6 měsíců a na dodané náhradní díly

poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 2 let. Záruka na servis a na náhradní díly trvá rovněž

po ukončení trvání této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen oznámit případné vady poskytnutého servisu bez zbytečného odkladu poté,

kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl.



Strana 8 (celkem 55) 

(3) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, nároky z vad se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 

Nároky z vad se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. 

 

Čl. 9 

Pojištění 

(1) Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou objednateli či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši minimálně 

15.000.000 Kč. Kopie pojistné smlouvy - respektive dokument potvrzující pojištění tvoří Přílohu č. 3 

této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu po celou dobu účinnosti 

této smlouvy. 

(2) Poskytovatel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze 

prováděného servisu; v případě změn prováděného servisu je povinen pojišťovatele včas informovat 

a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu 

poskytování servisu pojistné krytí požadované v odst. 1 tohoto článku smlouvy. V případě změny 

pojistné smlouvy v průběhu poskytování servisu dle této smlouvy je poskytovatel povinen předložit 

objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného, a to nejpozději ve lhůtě 3 

pracovních dnů. 

(3) Jakékoliv škody z plnění vzniklé objednateli, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním dle 

tohoto článku, budou hrazeny poskytovatelem. 

(4) V případě, že objednatel nebo poskytovatel bude postupovat v rozporu s podmínkami stanovenými 

pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoliv ztráty nebo nároky 

vyplývající z nedodržení pojistných podmínek. 

(5) V případě, že poskytovatel poruší povinnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku, je objednatel 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

Čl. 10 

Doba trvání a zánik smlouvy, přerušení poskytování servisu 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu poskytování servisu uvedenou v čl. 2 odst. 5 této smlouvy. 

(2) Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě nebo její ukončení musí mít písemnou formu a musí být 

podepsané oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou označeny jako 

„Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve 

uzavřený Dodatek měl vždy číslo nižší, než Dodatek pozdější.  

(3) Tato smlouva může být ukončena pouze písemně, a to: 

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy 

končí ke sjednanému dni;  

b) odstoupením od této smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této smlouvy 

řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůtě 30 dnů; 

c) odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní 

straně. 

(4) Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V případě, že 

odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10-ti dnů od odeslání, 

považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode dne 

prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

(5) V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením 

této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené 

vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku. 



Strana 9 (celkem 55)

(6) Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této smlouvy doručením písemné výzvy

k pozastavení poskytování servisu poskytovateli (dále jen „pozastavení poskytování servisu“), a to

do doby přesně stanovené ve výzvě, nebo do doručení písemného odvolání této výzvy. Za dobu,

kdy je pozastaveno poskytování servisu, poskytovatel není povinen plnit dle této smlouvy, zejména

není povinen odstranit závady, které se projevily v době.

Čl. 11

Předání a převzetí

(1) Po řádném provedení servisu je poskytovatel povinen předat objednateli výsledek své činnosti a

vystavit o tomto předání objednateli písemné potvrzení. Poskytovatel se zavazuje objednatele

písemně či prostřednictvím e-mailové komunikace na adresu                                 
                                 , vyzvat k převzetí výsledku své činnosti a sdělit objednateli

konkrétní datum a čas předání přiměřenou dobu předem s ohledem na prováděný servisní úkon

(tj. alespoň 2 pracovní dny předem, pokud nejde o servisní úkon prováděný v sídle kupujícího),

aby objednatel zajistil účast osoby oprávněné k převzetí. Pokud poskytovatel tuto lhůtu nedodrží, je

objednatel oprávněn převzetí odmítnout. Na výzvu poskytovatele objednatel bez zbytečného

odkladu zareaguje stejným způsobem, když určí osobu oprávněnou k převzetí výsledku.

(2) Pokud by objednatel nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí

výsledku činnosti poskytovatele, bude mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání

a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám.

(3) Poskytovatel je povinen zároveň před předáním a převzetím výsledku své činnosti na své nebezpečí

provést přezkoušení vybavení a jeho uvedení zpět do provozu za účelem zjištění, že servis byl řádně

proveden. Provedením tohoto přezkoušení se poskytovatel nemůže dovolávat existence zjevných

vad, ledaže prokáže, že zjevná vada musela být objednateli při provedení tohoto přezkoušení

známa.

(4) Předpokladem předání a převzetí výsledku činnosti poskytovatele je prokázání, že vybavení je po

provedení servisu způsobilé plnit své funkce a má předepsané, příp. jinak obvyklé vlastnosti.

(5) Objednatel je povinen převzít výsledek řádně provedeného servisu v místě plnění a v souladu s

touto smlouvou. Objednatel je oprávněn převzetí výsledku činnosti poskytovatele odmítnout

zejména v případě, že tento výsledek bude vykazovat vadu (vady) vybavení nebo použitého

náhradního dílu, které byly předmětem servisní činnosti.

Čl. 12

Sankce

(1) Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky.

(2) V případě, že poskytovatel nedodrží termíny uvedené v článku 4 odst. 8 této smlouvy, zaplatí

smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den

takového prodlení, a to v případě, že nedojde k zapůjčení náhradního přístrojového vybavení

srovnatelných nebo lepších parametrů po celou dobu opravy.

(3) V případě porušení povinnosti provádět bezpečnostně technické kontroly, opravy a instruktáž

pouze vyškolenými pracovníky dle ZZP, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

(4) Pro případ porušení povinnosti použít při provádění servisu vybavení pouze nové náhradní díly

doporučené pro tyto účely výrobcem, sjednávají smluvní strany smluvní strany smluvní pokutu ve

výši 5.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti použít

výhradně výrobcem doporučené náhradní díly nebo porušení povinnosti použít výhradně nové

výrobcem doporučené náhradní díly.



Strana 10 (celkem 55) 

(5) Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl. 5 odst. 3 této smlouvy je poskytovatel 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé 

jednotlivé porušení této povinnosti. 

(6) V případě prodlení poskytovatele s vypůjčením náhradního přístrojového vybavení srovnatelných 

nebo lepších parametrů po celou dobu opravy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

(7) Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na něž se vztahuje, do 

10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to 

bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v hlavičce této 

smlouvy.    

(8) Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí v plné výši 

bez ohledu na uhrazenou výši smluvní pokuty. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ. 

Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost poskytovatele splnit závazky vyplývající 

z této smlouvy. 

(9) Objednatel nepřipouští sjednaní omezení rozsahu náhrady škody. Jakékoli vyloučení či omezení 

rozsahu náhrady škody způsobené výrobkem uvedené v dohodě se považuje za nesjednané. 

(10) Objednatel neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli ujednání o 

smluvních pokutách, které by měl hradit objednatel, se tedy ve smlouvě považují za nesjednané. 

 

Čl. 13 

Podmínky doručování 

(1) Veškerá komunikace smluvních stran v záležitostech vyplývajících z této smlouvy bude probíhat 

následujícími způsoby: prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran 

uvedené v hlavičce této smlouvy, prostřednictvím kontaktních osob prodávajícího, resp. kupujícího 

uvedených v hlavičce smlouvy, datovou schránkou, e-mailem či osobně v sídlech smluvních stran. 

(2) Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na 

své doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana 

povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, která 

bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné 

oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní 

strany nově sdělená adresa. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat 

poštu dle tohoto odstavce může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno a nastanou 

účinky doručení dle odst. 3 tohoto článku. 

(3) Pro účely této smlouvy se písemnost odeslaná prostřednictvím držitele poštovní licence považuje za 

doručenou nejpozději třetím pracovním dnem od odeslání (tímto ustanovením není dotčen čl. 10 

odst. 4 této smlouvy upravující okamžik doručení písemnosti obsahující odstoupení od smlouvy), 

písemnost odeslaná e-mailem okamžikem potvrzení o jejím doručení adresátovi a písemnost 

odeslaná datovou schránkou okamžikem dodáním do datové schránky adresáta. 

 

Čl. 141 

Přílohy 

(1) Příloha č. 1: Doplněná technická specifikace  

(2) Příloha č. 2: Jednotkové ceny pozáručního servisu 

(3) Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

 
1 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu za prodávajícího podepisuje osoba na základě 

plné moci. 



Strana 11 (celkem 55) 

(4) Příloha č. 4: Doklad osvědčující způsobilost k servisu zdravotnických prostředků (Výpis z registru 

zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí distribuci a servis obecných zdravotnických 

prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá registrace této osoby na 

SÚKL 

          V případě rozporu mají ustanovení této smlouvy přednost před přílohami. 

 

 

Čl. 15 

Závěrečná ustanovení 

(1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti ihned po 

uplynutí záruční doby dle kupní smlouvy v souvislosti s níž se tato smlouva uzavírá.  

(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto 

smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat 

smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním 

stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání k 

uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zasílá k uveřejnění do registru smluv 

objednatel. Objednatel bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj 

ze zákona o registru smluv. 

(3) Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této smlouvy (zejména změna obchodní firmy, 

sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců, 

přihlášení či odhlášení DPH, pověřeného pracovníka, místa dodávky, bankovního spojení apod.), 

budou oznámeny písemným doporučeným dopisem druhé smluvní straně nejpozději do 5 

pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo. 

(4) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje 

veškeré předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění 

smluvními stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě. 

(5) Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového 

řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat tuto smlouvu s 

ohledem na jednání stran v řízení, na základě kterého byla smlouva uzavřena, zejména s ohledem 

na obsah nabídky poskytovatele jako dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi na případné 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah 

přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým 

jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 

(7) Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti 

bránící v uzavření této smlouvy. 

(8) Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní 

strany podnikají, na závazky založené touto smlouvou se vylučuje. Smluvní strany si rovněž 

potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

(9) Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky. 

(10) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám 

význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše 

uvedeno, připojují své zaručené elektronické podpisy. 



Strana 12 (celkem 55)

Poskytovatel:      Objednatel:

..                                               ............   .............................................................

Suppmed s.r.o ....................................   Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Mgr. Jiří Urválek  ..................  RNDr. Bc. Jan Mach

jednatel společnosti ...........................  Člen správní rady

.............................................................



Strana 13 (celkem 55) 

Příloha č. 1: Doplněná technická specifikace 

 

Tabulka plnění minimálních požadavků 

Název 
VZ: 

Zařízení pro flexibilní endoskopii pro Oblastní nemocnici 
Náchod 

Stavba: Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby  

Název 
firmy: 

Suppmed s.r.o. 
IČO: 
24170674 

DIČ: CZ24170674 
Datu
m: 

15.02.2
1 

                  

  
  

  Splněn 
požadavek? 

ANO/NE 
Upřesnění splnění požadavku 

Pol
. č. 

Ozn. Název položky 
Množst
ví [ks] 

  

1 
T-
080
9 

video-kolono-gastro-
skopická věž včetně 
elektrokoagulace s metodou 
hybridního nože pro ESD a 
hybridní argon-plasma 
koagulaci 

1       

  

Ucelený systém - endoskopická věž, 3x 
videokoloskop a 3x videogastroskop pro 
endoskopický sál, elektrokoagulace s 
metodou hybridního nože pro ESD, hybridní 
argon-plasma koagulaci 

  ANO   

  Videoprocesor   VP-7000   

  
HDTV procesorová jednotka kompatibilní 
s dodanými videoendoskopy a zdrojem 
světla. 

  ANO   

  
Identifikace používaného endoskopu na 
monitoru 

  ANO   

  Nastavení barevného odstínu a kontrastu.   ANO   

  
Analogový výstup HDTV, SDTV; digitální 
výstup DVI, HD-SDI 

  ANO   

  Elektronické zvětšení obrazu (ZOOM).   ANO   

  Externí klávesnice, nožní ovladač (pedál).   ANO   

  Podpora úzkopásmového zobrazení   ANO   

  

Endoskopický procesor podporuje DICOM, 
který zajišťuje přenos pacientovy 
dokumentace (obrázky) na PACS server. 
Odeslání obrázků na PACS musí probíhat 
automaticky. 

  ANO   

  
K dodávce bude přiloženo CD s dokumentací 
„DICOM Conformance Statements“. 

  ANO   

  
Funkce DICOM: query, retrieve, worklist, 
send. 

  ANO   

  Monitor   MBT-1000.27.11   

  Medicínský barevný monitor - Full HD LCD.   ANO Full HD 1920x1080 

  Úhlopříčka min. 26“   ANO  27" 



Strana 14 (celkem 55) 

  
Kontrast min. 1000:1, jas min. 350 cd/m2, 
pozorovací úhel min. 178°/178°, min. 1 mld. 
barev. 

  ANO 1000:1, 830nits, 178° 

  
Upevněn na kloubovém rameni přístrojového 
vozíku, nastavitelné výškově a stranově. 

  ANO   

  Zdroj světla   BL-7000   

  

Hlavní osvětlení pomocí min. 4 LED MULTI- 
Light Technology (maximální světelný výstup 
1 400 Im ) – životnost LED lamp je 10 000 
provozních hodin (předpokládaná životnost 
10 let) 

  ANO   

  
Barevné filtry nebo barevné LED pro 
úzkopásmové zobrazení 

  ANO 4 LED Světelný zdroj 

  Kompatibilní s dodanými videoendoskopy.   ANO   

  Videokoloskop – 3ks   EC-760R V/L   

  Zorné pole min. 170°.   ANO Zorné pole 170° 

  Přímý směr pohledu.   ANO   

  Přídavný oplachový kanál.   ANO   

  Hloubka zorného pole min. 5 – 100 mm.   ANO 2 - 100 mm 

  Průměr distálního konce max. 13,2 mm   ANO 12 mm 

  Pracovní délka min. 1 680 mm   ANO 1 690 mm 

  
Vnitřní průměr pracovního kanálu min. 3,7 
mm 

  ANO 3.8 mm 

  Rozsah angulace nahoru/dolů min. 180°/180°   ANO 180°/180° 

  
Rozsah angulace vlevo/vpravo min. 
160°/160° 

  ANO 160°/160° 

  
Jednoduché připojení k videoprocesoru 
(např. technologie One-Touch nebo One-
Step). 

  ANO One Step 

  
Barevný CCD nebo CMOS čip s vysokým 
rozlišením ve formátu HDTV. 

  ANO   

  Možnost nastavení tuhosti videokoloskopu.   ANO   

  

Zobrazovací mód zvýrazňující tkáňové 
struktury prostřednictvím upraveného bílého 
světla pomocí SW filtrace nebo filtrů ve zdroji 
světla, nebo systém umělé inteligence 

  ANO 
intenzitou jednotlivých LED 
světel 

  Videogastroskop – 1ks   EG-720R   

  Zorné pole min. 140°.   ANO Zorné pole 140° 

  Přímý směr pohledu.   ANO   

  Hloubka zorného pole min. 2 – 100 mm.   ANO 2 - 100 mm 

  Průměr distálního konce max. 9,2 mm   ANO 9,2 mm 

  Pracovní délka min. 1 030 mm   ANO 1 100mm 

  
Vnitřní průměr pracovního kanálu min. 2,8 
mm 

  ANO 2.8 mm 

  Rozsah angulace nahoru/dolů min. 210°/90°   ANO 210°/90° 

  
Rozsah angulace vlevo/vpravo min. 
100°/100°. 

  ANO 100°/100° 

  
Jednoduché připojení k videoprocesoru 
(např. technologie One-Touch nebo One-
Step). 

  ANO One Step 



Strana 15 (celkem 55) 

  
Barevný CCD nebo CMOS čip s vysokým 
rozlišením ve formátu HDTV. 

  ANO   

  

Zobrazovací mód zvýrazňující tkáňové 
struktury prostřednictvím upraveného bílého 
světla pomocí SW filtrace nebo filtrů ve zdroji 
světla. 

  ANO 
intenzitou jednotlivých LED 
světel 

  Videogastroskop terapeutický – 1ks   EG-760CT   

  Zorné pole min. 140°.   ANO Zorné pole 140° 

  Přímý směr pohledu.   ANO   

  Hloubka zorného pole min. 2 – 100 mm.   ANO 2 - 100 mm 

  Průměr distálního konce max. 11 mm   ANO 10,5 mm 

  Pracovní délka min. 1 030 mm   ANO 1 100mm 

  
Vnitřní průměr pracovního kanálu min. 3,7 
mm 

  ANO 3.8 mm 

  Rozsah angulace nahoru/dolů min. 210°/90°   ANO 210°/90° 

  
Rozsah angulace vlevo/vpravo min. 
100°/100°. 

  ANO 100°/100° 

  
Jednoduché připojení k videoprocesoru 
(např. technologie One-Touch nebo One-
Step). 

  ANO One Step 

  
Barevný CCD nebo CMOS čip s vysokým 
rozlišením ve formátu HDTV. 

  ANO   

  

Zobrazovací mód zvýrazňující tkáňové 
struktury prostřednictvím upraveného bílého 
světla pomocí SW filtrace nebo filtrů ve zdroji 
světla. 

  ANO 
intenzitou jednotlivých LED 
světel 

  Videogastroskop dvoukanálový – 1ks   EG-530D   

  Zorné pole min. 140°.   ANO Zorné pole 140° 

  Přímý směr pohledu.   ANO   

  Hloubka zorného pole min. 3 – 100 mm.   ANO 3 - 100 mm 

  Průměr distálního konce max. 12,5 mm   ANO 11,5 mm 

  Pracovní délka min. 1 030 mm   ANO 1 090 mm 

  
Vnitřní průměr pracovního kanálu min.2,8/ 
3,7 mm 

  ANO 2.8/3.8 mm 

  Rozsah angulace nahoru/dolů min. 210°/90°   ANO 210°/90° 

  
Rozsah angulace vlevo/vpravo min. 
100°/100°. 

  ANO 100°/100° 

  Jednoduché připojení k videoprocesoru    ANO   

  
Barevný CCD nebo CMOS čip s vysokým 
rozlišením ve formátu HDTV. 

  ANO   

  

Zobrazovací mód zvýrazňující tkáňové 
struktury prostřednictvím upraveného bílého 
světla pomocí SW filtrace nebo filtrů ve zdroji 
světla. 

  ANO 
intenzitou jednotlivých LED 
světel 

  
Multifunkční systém pro endoskopickou 
chirurgii 

      

  

Modulární systém zahrnující 
elektrochirurgickou jednotku, argon-
plasmovou jednotku, jednotku pro disekci 
vodním paprskem a jednotku pro odsávání 

  ANO   



Strana 16 (celkem 55) 

kouře, doplněný o peristaltickou oplachovou 
pumpu. 

  
Jednotlivé přístroje/moduly jsou navzájem 
datově propojené a kompatibilní. 

  ANO   

  
Celý systém je umístěn na originálním vozíku 
s úložným prostorem pro tlakovou lahev 
s argonem. 

  ANO   

  
Elektrochirurgická jednotka (Multifunkční 
systém) 

  ERBE VIO 3   

  Láhev s argonem a redukčním ventilem.   ANO   

  
Minimální maximální výstupní výkon pro 
monopolárním i bipolární režim 400 W 

  ANO 400 W 

  
Bezpečnostní a výkonový systém jednotky 
řízený multiprocesorem. 

  ANO   

  
Systém „spark detection“ pro kontinuální 
účinek na tkáň – min. 71 cyklů během jedné 
periody (350 kHz) 

  ANO 72 cyklů 

  
Systém detekce jiskření – kontrola 
elektrického výboje pro maximální 
homogenitu řezu. 

  ANO   

  
Universální porty s automatickou identifikací 
monopolárního a bipolárního typu 
připojeného nástroje. 

  ANO   

  

Universální porty s automatickou identifikací 
monopolárního nebo bipolárního typu 
připojeného nástroje pro mezinárodní 
zástrčky 

  ANO   

  
Porty pro zapojení min. 4 bipolárních a min. 4 
monopolárních aktivních elektrod, pro 
všechny 4 aktivní elektrody volba autostartu 

  ANO   

  
Aktivace nástroje ručním spínačem, nožním 
spínačem a autostartem. 

  ANO   

  Automatické rozpoznání použitého nástroje.   ANO   

  
Ovládací a informační barevný dotykový 
displej. 

  ANO   

  Textový průvodce na dotykovém displeji.   ANO   

  Uživatelské programování generátoru.   ANO   

  

Přepínání mezi nastaveními generátoru 
přímo z operačního pole nebo nožním 
pedálem - uživatelské programování 
generátoru pro nejméně 20 skupin, v každé s 
15 programy, přičemž každému programu jde 
přiřadit až 6 algoritmů pro využití během 
jediné operace.  

  ANO   

  
Nastavování výkonu pouze pomocí volby 
efektu. 

  ANO   

  
integrovaný WIFI komunikační interface pro 
konektivitu s NIS, vzdálený update a změnu 
nastavení 

  ANO wifi 

  
Systém kontroly požadovaného efektu na 
tkáň. 

  ANO   



Strana 17 (celkem 55) 

  
Nastavitelná softwarová kontrola doby 
aktivace. 

  ANO   

  

Varovná signalizace – asymetrickém umístění 
neutrální elektrody, měření hustoty proudu 
na neutrální elektrodě, zpětnovazebné 
měření stavu tkáně v průběhu aplikace 
proudu. 

  ANO   

  Možnost připojení duální neutrální elektrody.   ANO   

  

Dynamický bezpečnostní systémem duální 
neutrální elektrody s automatickým 
nastavením horní hranice přechodového 
odporu s varovnou signalizací 

  ANO   

  Ovládání generátoru v českém jazyce.   ANO   

  1 ks nožní spínač pro řez a koagulaci.   ANO   

  
1 ks gumová neutrální elektroda a 1 ks kabel 
k neutrální elektrodě. 

  ANO   

  

50 ks neutrálních elektrod s konstrukčním 
prvkem pro vyrovnání potenciálu na obou 
částech elektrody (equipotenciální ochranou 
– proužek pro vyrovnání potenciálu bez 
propojení s plochou elektrody), s 
integrovaným přívodním kabelem 

  ANO   

  
Argon-plazmová jednotka (Multifunkční 
systém) 

  ERBE APC 3   

  Monopolární řez, monopolární koagulace.   ANO   

  
Ovládání a zobrazení údajů nastavení 
prostřednictvím displeje připojené 
elektrochirurgické jednotky. 

  ANO   

  
2 aktivní výstupní zdířky pro argon-
plazmovou koagulaci na argon – plazmové 
jednotce 

  ANO   

  Rozpoznání připojeného nástroje.   ANO   

  Autotest po připojení přístroje.   ANO   

  Aktivace nožním spínačem nebo rukojetí.   ANO   

  
Nastavení průtoku pracovního plynu od 0,1 
litru. 

  ANO od 0,1 l 

  
Jednotka pro odsávání zplodin (Multifunkční 
systém) 

  ANO   

  Odsávací výkon 730 l/min.   ANO 730 l/min. 

  
Min. dva režimy sání stand-by a nastavený 
výkon odsávání 

  ANO   

  Ovládání pomocí dotykového displeje   ANO   

  
Ovládání odsávací jednotky pomocí displeje 
připojené elektrochirurgické jednotky. 

  ANO   

  
Jednotka pro disekci vodním paprskem 
(Multifunkční systém) 

  ERBE JET 2   

  

Jednotka pro selektivní dělení tkáně a 
podpich sliznice pomocí vodního paprsku pro 
vysokou selektivitu tkáně, minimální krvácení 
a nulové termické ovlivnění tkáně, řízeno 
mikroprocesorem 

  ANO   



Strana 18 (celkem 55) 

  
Možnost programování jednotky, přepínání 
mezi programy nožním spínačem. 

  ANO   

  Minimálně naprogramování až 9 programů    ANO 9 programů 

  
LCD displej s ukazatelem pracovního výkonu a 
odsávání. 

  ANO   

  Možnost vlastního odsávání oddělené tkáně.   ANO   

  
Připojení k vakům s fyziologickým roztokem 
pomocí běžného intubačního setu. 

  ANO   

  
Kombinace s elektrochirurgickou a argon-
plazmovou jednotkou pomocí hybridních 
nástrojů. 

  ANO   

  
1 ks hybridního nástroje pro argon pro 
ošetření Barrettova jícnu, průměr trysky 
vodního paprsku 120 μm. 

  ANO 120 µm 

  

3 ks hybridního aplikátoru pro ESD 
s připojením na elektrochirurgickou jednotku, 
průměr trysky vodního paprsku 120 μm.3 ks 
hybridního aplikátoru pro ESD s připojením 
na elektrochirurgickou jednotku, průměr 
trysky vodního paprsku 120 μm.3 ks 
hybridního aplikátoru pro ESD s připojením 
na elektrochirurgickou jednotku, průměr 
trysky vodního paprsku 120 μm. 

  ANO 120 µm 

  3 balení pumpy pro aplikátory   ANO   

  Ostatní       

  Napájení 230V/50Hz   ANO   

  V ceně dodávky je zahrnuto:   ANO   

  
- doprava na místo plnění, instalace, uvedení 
do provozu, 

  ANO   

  

- nastavení komunikace se stávajícím PACS a 
NIS dle požadavků zadavatele (odesílání 
kompletní dokumentace ze systému do NIS 
přímo k záznamům pacienta), 

  ANO   

  
- předvedení přístroje, provedení funkční 
zkoušky dodaného zařízení, 

  ANO   

  

- instruktáž dle zákona č. 268/2014 Sb., o 
zdravotnických prostředcích (platí pro ZP 
třídy IIb a III, a tam, kde to stanovil výrobce), 
případně zaškolení obsluhy, 

  ANO   

  

- kompletní přístrojové vybavení s potřebným 
příslušenstvím/spotřebním materiálem pro 
okamžitý provoz endoskopické věže a 
multifunkčního systému pro endoskopickou 
chirurgii, 

  ANO   

  
- protokoly z provedených revizí, funkčních 
zkoušek apod. 

  ANO   

  
Požadovaná dokumentace, předložená již s 
nabídkou: 

  ANO   

  - prohlášení o shodě,   ANO   

  
- návod k obsluze v tištěné i elektronické 
podobě v českém jazyce ČJ, 

  ANO   



Strana 19 (celkem 55) 

  
- autorizace výrobce k distribuci a servisu 
nabízeného zařízení, 

  ANO   

  

- doklad osvědčující způsobilost k prodeji, 
distribuci a servisu zdravotnických prostředků 
(doklad o registraci dle z. č. 268/2014 Sb. o 
zdravotnických prostředcích). 

  ANO   

  

V rámci záruky bude prováděna bezplatně 
pravidelná bezpečnostně technická kontrola 
dle z. 268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředcích. 

  ANO   

  Odsávací pumpa   MEDELA BASIC   

  
Pro odsávání během vyšetření – kompatibilní 
s dodanými videoendoskopy. 

  ANO   

  Bakteriální filtr.   ANO   

  
Ochrana proti vniknutí odsávané tekutiny do 
motoru. 

  ANO   

  
Součástí dodávky odsávací nádoba 1,5l pro 
opakované použití, víko k odsávací nádobě. 

  ANO   

  Oplachová peristaltická pumpa   JW-2   

  
Ovládání pomocí nožního spínače nebo přímo 
z videoendoskopu. 

  ANO   

  Kompatibilní s dodanými videoendoskopy.   ANO   

  Odnímatelná lahev na oplachovou tekutinu.   ANO   

  Vozík endoskopický   ITD-03 ISO PLUS   

  
Pojízdný endoskopický vozík pro umístění 
výše uvedených přístrojů. 

  ANO   

  
Minimálně 4 pojízdná kolečka, z toho min. 2 
bržděná. 

  ANO   

  Manipulační madlo.   ANO   

  
Držák videoendoskopu, držák pedálů, lišta 
příslušenství. 

  ANO   

  
  

  Splněn 
požadavek?ANO/

NE 
Upřesnění splnění požadavku 

Pol
. č. 

Ozn. Název položky 
Množst
ví [ks] 

  

2 
T-
084
0 

bronchoskop intubační 1       

  Kamerová jednotka        

  Kompaktní kamerová jednotka   ANO   

  Processing HD signálu z CMOS nebo CCD čipu   ANO   

  Rozlišení min. 1920 x 1080   ANO 1920 x 1080 

  
Možnost montáže za monitor na VESA 100 x 
100 nebo na pojizdný vozík (součástí 
dodávky) 

  ANO   

  
Výstup min. HDMI (akceptuje se i DVI-D - viz 
DI 3 / odp. 1) 

  ANO HDMI 

  
Výstup USB 3.0 pro archivaci nebo archivace 
do kamerové jednotky 

  ANO USB 3.0 

  
Součástí dodávky je vozík, MDE monitor min. 
24 " 

  ANO 24" 



Strana 20 (celkem 55) 

  HD video bronchoskop        

  

Vnější průměr max. 5,5 mm (akceptuje se i 
řešení s celkovým průměrem 5,4 mm a 
průměrem distálního konce 5,6 mm - viz DI 3 
/ odp. 4) 

  ANO 5,5 mm 

  Pracovní kanál min. 2 mm   ANO 2 mm 

  Délka min. 600 mm   ANO 600 mm 

  Pozorovací úhel min. 110°   ANO 110° 

  Ohyb min. 180° nahoru, 130° dolů   ANO 180°/130° 

  
Min. dvě tlačítka pro ovládání ZOOM a dalších 
funkcí 

  ANO 2 tlačítka 

  

Osvětlení pomocí dvou LED diod na distálním 
konci endoskopu pro přirozené osvětlení 
peračního pole nebo separátní sv. zdroj 
(akceptuje se i integrovaný LED zdroj světla - 
viz DI 3 / odp. 3) 

  ANO LED 

  Součástí dodávky bude:       

  Balení 10 ks bioptických kleští    ANO   

  Balení 10 ks úchopových kleští   ANO   

  Ventil pro sání   ANO   

  Ventil pro biopsie    ANO   

  Zkoušečka těsnosti   ANO   

  Transportní kufr   ANO   

  
  

  Splněn 
požadavek?ANO/

NE 
Upřesnění splnění požadavku 

Pol
. č. 

Ozn. Název položky 
Množst
ví [ks] 

  

3 
T-
110
4 

videolaryngoskop 1       

  

Lžíce videolaryngoskopu z odolného 
biokompatibilního materiálu (titan, popř. 
směs slitin), umožňující opakovanou, 
snadnou a účinnou dezinfekci/sterilizaci 
včetně rukojeti. 

  ANO směs slitin 

  
Tvar lžíce uzpůsoben pro řešení i 
nejobtížnějších intubací v různých polohách 
pacienta dokonalou vizualizací dýchacích cest 

  ANO       

  
Kamera zabudovaná v těle lžíce, LED zdroje 
osvětlení 

  ANO   

  
Účinný systém proti možnosti zamlžení optiky 
během intubace 

  ANO   

  
Nízký profil lžíce pro intubace při omezeném 
rozevření čelistí a zvýšení manévrovatelnosti 

  ANO       

  
Zobrazení na externím barevném monitoru 
(úhlopříčka cca 16 cm), rozlišení min. 1280 x 
800 

  ANO 7" 1280x800px 

  Provoz na baterii minimálně po dobu 1 hod.   ANO min. 2 hodiny s nabitou baterií 

  
Nahrávání videa a audia a fotografiína běžnou 
paměž USB, snadný přenos a archivace 
nahraných souborů 

  ANO       



Strana 21 (celkem 55) 

  Ochrana proti vodě IPX8   ANO   

  Vysoká výdrž baterie při stand-by režimu   ANO   

  

Vysoká mobilita systému - dodání včetně 
pojízdného stojanu nebo ochranného 
pevného vodotěsného kufříku se speciální 
PUR vystýlkou pro monitor a příslušenství 

  ANO 
pojízdnýstoj
an 

    

  
Možnost nahrávání jednotlivých snímků, 
videa, zvuku během intubace 

  ANO   

  
HDMI výstup na velký externí monitor pro 
výukové účely či dálkový přenos obrazu 

  ANO   

  
Možnost dodávky kompletní škály velikostí a 
provedení lžic (1,2,3,4) 

  ANO       

  
Možnost konfigurace i s jednorázovými 
lžícemi 

  ANO   

  

Možnost připojení kamerové hlavy pro rigidní 
endoskopy a fibroskopy, 
videolaryngoskopických lžic nebo flexibilních 
videoendoskopů 

  ANO   

  
  

  Splněn 
požadavek?ANO/

NE 
Upřesnění splnění požadavku 

Pol
. č. 

Ozn. Název položky 
Množst
ví [ks] 

  

4 
TP-
392
2 

jednokomorová myčka pro 
flexibilní endoskopy 
s vrchním plněním 

1       

  
Jednokomorová myčka a dezinfektor pro 
flexibilní endoskopy 

  ANO       

  Informační displej   ANO   

  
Testování každého pracovního kanálu 
endoskopu 

  ANO   

  Automatický tester těsnosti   ANO       

  
Součástí je čtečka čárových kódů – podpora 
načtení kódu obsluhy a endoskopu nebo RFID 

  ANO   

  Vrchní nebo přední plnění   ANO vrchní plnění 

  
Tiskárna pro tisk protokolu k usušenému 
endoskopu 

  ANO       

  Délka mycího cyklu max 30 min.   ANO Délka mycího cyklu 18 min. 

  Dodání včetně:       

  
o   2 ks koncovek na FUJI Kolonoskopy série 
700  

  ANO       

  
o   2 ks koncovek na gastroskopy Olympus 
řady 190 

  ANO   

  
o   2x6 ks koncovek pro endoskopy, které jsou 
předmětem této VZ 

  ANO   

  
o   1 ks koncovky pro řadu bronchoskopů 
Pentax 

  ANO       

  
o   1 ks koncovky pro řadu ureterorenoskopů 
Olympus 

  ANO   

  
  

  Upřesnění splnění požadavku 



Strana 22 (celkem 55) 

Pol
. č. 

Ozn. Název položky 
Množst
ví [ks] 

  
Splněn 

požadavek? 
ANO/NE 

5 
TP-
392
3 

vertikální sušící skříň pro 10 
flexibilních endoskopů 

1       

  
Sušící skříň s vertikálním sušením pro min. 10 
endoskopů 

  ANO 10 pozic vertikálně 

  Připojení na centrální rozvod vzduchu   ANO       

  
Odkládací misky na příslušenství ke každému 
endoskopu 

  ANO součástí dodávky 

  Součástí je čtečka čárových kódů nebo RFID   ANO 
integrovaná čtečka čárových 
kódů 

  
Tiskárna pro tisk protokolu k usušenému 
endoskopu 

  ANO       

  
min 1 ks adaptéru pro Pentax, 3 ks pro FUJI, 3 
ks pro Olympus, 6 ks pro endoskopy dle této 
VZ. 

  ANO   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 23 (celkem 55) 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: VIDEOPROCESOR 

Model: VP-7000 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

1x 990,- 

2600,-2 

3590,- 

207,9,- 

546, 

753,90,- 

1197,90,- 

3146,- 

4343,90,- 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

 

 

  

 
2 Částka za dopravu do sídla objednatele – bude pro celý zdravotnický systém, tzn. že nebude účtována pro každý 

jeden ZP. 



Strana 24 (celkem 55) 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: ZDROJ SVĚTLA  

Model: BL-7000 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

1x 890,- 

2600,-3 

3490,- 

186,90,- 

546, 

732,90,- 

1076,90,- 

3146,- 

4222,90,- 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

 

 

 

 

 

  

 
3 Částka za dopravu do sídla objednatele – bude pro celý zdravotnický systém, tzn. že nebude účtována pro každý 

jeden ZP. 



Strana 25 (celkem 55) 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: MONITOR 

Model: MBT-1000.27.11 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

1x 790,- 

2600,-4 

3390,- 

165,9,- 

546, 

711,9,- 

955,90,- 

3146,- 

4101,90,- 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

 

 

 

 

  

 
4 Částka za dopravu do sídla objednatele – bude pro celý zdravotnický systém, tzn. že nebude účtována pro každý 

jeden ZP. 



Strana 26 (celkem 55) 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: VIDEOKOLOSKOP 

Model: EC-760R V/L 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

1x 1060,- 

2600,-5 

3660,- 

222,60,- 

546, 

768,60,- 

1282,60,- 

3146,- 

4428,60,- 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

 

 

  

 
5 Částka za dopravu do sídla objednatele – bude pro celý zdravotnický systém, tzn. že nebude účtována pro každý 

jeden ZP. 



Strana 27 (celkem 55) 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: VIDEOGASTROSKOP 

Model: EG-760R 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

1x 1060,- 

2600,-6 

3660,- 

222,60,- 

546, 

768,60,- 

1282,60,- 

3146,- 

4428,60,- 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

 

 

 

  

 
6 Částka za dopravu do sídla objednatele – bude pro celý zdravotnický systém, tzn. že nebude účtována pro každý 

jeden ZP. 



Strana 28 (celkem 55) 

 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: VIDEOGASTROSKOP 

Model: EG-760CT 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

1x 1060,- 

2600,-7 

3660,- 

222,60,- 

546, 

768,60,- 

1282,60,- 

3146,- 

4428,60,- 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

 

 

 

  

 
7 Částka za dopravu do sídla objednatele – bude pro celý zdravotnický systém, tzn. že nebude účtována pro každý 

jeden ZP. 



Strana 29 (celkem 55) 

 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: VIDEOGASTROSKOP 

Model: EG-530D 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

1x 1060,- 

2600,-8 

3660,- 

222,60,- 

546, 

768,60,- 

1282,60,- 

3146,- 

4428,60,- 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

 

 

 

  

 
8 Částka za dopravu do sídla objednatele – bude pro celý zdravotnický systém, tzn. že nebude účtována pro každý 

jeden ZP. 



Strana 30 (celkem 55) 

 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: OPLACHOVÁ PUMPA 

Model: JW-2 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

1x 590,- 

2600,-9 

3190,- 

123,90,- 

546, 

669,90,- 

713,90,- 

3146,- 

3859,90,- 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

 

 

 

  

 
9 Částka za dopravu do sídla objednatele – bude pro celý zdravotnický systém, tzn. že nebude účtována pro každý 

jeden ZP. 



Strana 31 (celkem 55) 

 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: VOZÍK 

Model: ITD-03-ISO Plus  

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

1x 590,- 

2600,-10 

3190,- 

123,90,- 

546, 

669,90,- 

713,90,- 

3146,- 

3859,90,- 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

 

 

  

 
10 Částka za dopravu do sídla objednatele – bude pro celý zdravotnický systém, tzn. že nebude účtována pro každý 

jeden ZP. 



Strana 32 (celkem 55) 

 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: ODSÁVAČKA 

Model: MEDELA BASIC 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

 

1x 

 

850,- 

 

 

178,50,- 

 

 

1028,50,- 

 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

600,- 

 

126,- 

 

726,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

12,- 

 

2,50,- 

 

14,50,- 

     

     

 

 

  



Strana 33 (celkem 55) 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: VIDEOLARYNGOSKOP 

Model: C-MAC (KARL STORZ) 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

 

1x 

 

3750,- 
 

 

787,50,- 

 

 

4537,50,- 

 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

830,- 

 

174,30,- 

 

1004,30,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

11,50,- 

 

2,40,- 

 

13,90,- 

     

     

 

 

  



Strana 34 (celkem 55) 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: INTUBAČNÍ VIDEOBRONCHOSKOP 

Model: GA-G140 (RICHARD WOLF) 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

 

1x 

 

2300,- 
 

 

483,- 

 

 

2783,- 

 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

1190,- 

 

249,90,- 

 

1439,90,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

13,50,- 

 

2,80,- 

 

16,30,- 

     

     

 

 

  



Strana 35 (celkem 55) 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: MULTIFUNKČNÍ SYSTÉM PRO 

ENDOSKOPICKOU CHIRURGII (elektrochirurgická jednotka, argon-plazmová jednotka, jednotka 

pro odsávání zplodin, jednotka pro disekci vodním paprskem) 

Model: ERBE 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

 

1x 

 

9700,- 
 

 

2037,- 

 

 

11737,- 

 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

1190,- 

 

249,90,- 

 

1439,90,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

13,50,- 

 

2,80,- 

 

16,30,- 

     

     

 

  



Strana 36 (celkem 55) 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: DEZINFEKTOR JEDNOKOMOROVÝ 

Model: WD4200 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

 

1x 

 

3100,- 
 

 

651,- 

 

 

3751,- 

 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

  



Strana 37 (celkem 55) 

 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 

 

 

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: SUŠÍCÍ SKŘÍŇ 

Model: DRY320 

 

     

Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 

Celkem Kč 

vč. DPH 

Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 

technickou kontrolu za předmět plnění 

(včetně materiálu a dopravy) 

 

1x 

 

3600,- 
 

 

756,- 

 

 

4356,- 

 

Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 

práce pracovníka) 

*pokud bude práce fakturována výkonovým 

ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 

 

 

900,- 

 

189,- 

 

1089,- 

Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 

včetně promeškaného času (cena jedné 

dopravy od poskytovatele do sídla 

objednatele a zpět v případě požadovaného 

servisu nebo pozáruční opravy) 

 

  

 

9,- 

 

1,89,- 

 

10,89,- 

     

     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 38 (celkem 55) 

Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

 



ČLÁNEK 1
Úvodní ustanovení

1. Pojistnik je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících přiložených 
dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 4.7.2014

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
ZSU - 500/14 - Zvláštní smluvní ujednáni k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-150/14 ■ Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 ■ Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-600/14 ■ Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištěni
Počátek pojištěni: 17.9.2014

Pojištěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvnich stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni nemá zájem. V případě nedodrženi 
lhůty pro doručení sděleni uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího 
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozdějí k 16.9.2024 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2
Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanoveni výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících 
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného 
plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedeni opravy či znovupořízeni nebo způsob 
zabezpečení pojištěných věci.

Místo pojištění č. 1: Krakovská 1392, č. or. 7,110 00 Praha, Nové Město

1. ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ
1.1 Sjednává, se základní živelní pojištění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ. NÁRAZ 

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.
Popis: zásoby
Pojistná částka: 1 000 000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis: Vlastní movité zařízení a vybavení
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 100 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištění č. 1 činí 1 000 Kč.

1,2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:

Strana 2 (celkem 9), RTF

Strana 39 (celkem 55)



1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč

Celkový limit plněni z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých 
objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 1 000 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 Kč

Pojistnik prohlašuje, že na místě pojištění č.l se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani 
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 1100 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 Kč.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistným nebezpečím VICHŘÍCE NEBO KRUPOBITÍ.
SESUV, ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Pojistná částka: 1100 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřící, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojištěných budovách.

2, POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro 

tyto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Popis: zásoby
Pojistná částka: 1 000 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis : Vlastni movité zařízení a vybavení
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 100 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1000 Kč

3, POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tvto pojištěné věci:

3.1.1 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizení. 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 10 % min. 1 000 Kč

Strana 3 (celkem 9), RTF

Strana 40 (celkem 55)



ČLÁNEK 3.
Další druhy pojištění

1, POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 Základní pojištění
Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti 
pojištěného vymezeného v ČL 1. odst. 2.

Limit pojistného plněni: 10 000 000 Kč
Spoluúčast 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
oborů či podskupin (dále jen „obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se 
pojištěni pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. 
Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má 
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednáni pojištěni.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- obchod s léčivy, léčivými rostlinami (mimo lékárny)
- obchod se zdravotnickým zbožím bez léčiv
- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislostí s činností, která spadá do předmětu činností pojištěného 

vymezeného v čl. 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně 

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předáni vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit 
pojistného plnění maximálně do výše 5 mil. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/14, která tvoří nedílnou součást 
této pojistné smlouvy. Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předán patří mj. také činnost:

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

1.2 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK 4.
Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání 
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednáni 
pojištěni, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Strana 4 (celkem 9), RTF

Strana 41 (celkem 55)



V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny čí pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde 
překonání překážky spočívalo v rozbiti jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné 
plněni do výše:

► 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které 
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci 
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

► 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věci, do které 
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizeni, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné 
věci (jiné než výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

ČLÁNEK 5. 
Údaie o pojistném

1. Pojistné:

Živelní pojištění 
Roční pojistné ........................................................................................ 3 949 Kč

Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné ...........   8 197 Kč

Pojištěni pro případ vandalismu 
Roční pojistné ......................................................................................... 1 863 Kč

Pojištěni odpovědnosti za újmu - základní 
Ročni pojistné ......................................................................................... 2 985 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou ............................................................ 16 794 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období ................................................................... "5 %
Jiná sleva / přirážka .......................................................................................... -30 %
Celkem sleva / přirážka ........................................................................................ -35 %
Celkové roční pojistné po úpravě ....................................-............................ 10 916 Kč
Pojistné za pojistné obdobi ............................................................................. 10 916 Kč

2. Pojistné za pojistné obdobi je splatné vždy:
k 17.09.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8603113188

Strana 5 (celkem 9), RTF

Strana 42 (celkem 55)



ČLÁNEK 6.
Hlášení škodných události

Vznik škodné události hlásí pojistnik bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa , pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 841105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 7.
Prohlášení poiistníka

1. Pojistnik potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistnik si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení 
pojistných podmínek.

2. Pojistnik dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistnik 
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušení a další 
podmínky pojištěni a pojistnik je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistnik prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejích rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojístníkem nebo 
pojištěným, využívány í pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistnik souhlasí í pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistnik souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistnik dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikací, 
za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistnik prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v 
článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 8. 
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojístníkem přijat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-lí taková Ihůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení 
nabídky pojístníkoví. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to 
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistnik obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 

stejnopis.

Strana 6 (celkem 9), RTF

Strana 43 (celkem 55)



Strana 44 (celkem 55)



i/? q\ Smlouva

F */ o převodu podílu
/

< '' v L)S^/Z
kteroudnešního dne uzavírají:

1. paní Včra Urválková. 
zastoupená na základě plné moci panem pana Mgr. Jiřím Urválkem, datum narození 

jako převodce
( dále též jen jakopřevodce“ )

2. pan Mgr. Jiří Urválek, datum narození
jako nabyvatel
( dále též jen jako „nabyvatel“ )

Článek I.

1. Převodce prohlašuje, že je vlastníkem podílu ve výši 50% ( slovy: padesát procent ) 
v obchodní společnosti pod obchodní firmou Suppmed s.r.o. se sídlem Nehvizdy, Pionýrů 
690, PSČ 250 81, identifikační číslo: 241 70 674, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 185220 (dále též jen jako ^Společnost'), která 
je českou právnickou osobou zřízenou v souladu s právním řádem České republiky.

2. Převodce dále prohlašuje, že Společnost k dnešnímu dni existuje, což nabyvateli 
prokázal výpisem z veřejného rejstříku, kde se Společnost zapisuje, tedy výpisem 
z obchodního rejstříku, o kterém převodce prohlašuje, že obsahuje aktuální a úplné 
skutečnosti týkající se Společnosti a dále převodce nabyvateli prokázal existenci Společnosti 
předložením úplného znění společenské smlouvy Společnosti, o kterém převodce prohlašuje, 
že toto znění je platné a účinné.

Článek II.

1. Převodce prohlašuje, že jeho podílu ve Společnosti ve výši 50% ( slovy: padesát 
procent) odpovídá vklad ve výši 100.000,- Kč ( slovy: jedno sto tisíc korun českých ), nejsou 
s ním spojena žádná zvláštní práva a povinnosti a je tedy podílem základním, a je označen 
jako „základní podíl B“ ( dále též jen jako „Podíl“ ).

2. Převodce prohlašuje, že jeho vlastnictví Podílu je výlučné a je oprávněn s vlastnictvím 
Podílu v mezích právního řádu libovolně nakládat.

3. Převodce prohlašuje, že dne 9.9.2014 udělila valná hromada Společnosti souhlas 
s převodem Podílu na nabyvatele s tím, že o rozhodnutí valné hromady o tomto udělení 
souhlasu s převodem Podílu byl pořízen notářský zápis JUDr. Jarmily Valigurové, notáře se 
sídlem v Ostravě.

4. Převodce dále prohlašuje, že neučinil žádná právní jednání, v jejichž důsledku by 
došlo nebo mělo dojít k převodu vlastnického práva převodce k Podílu nebo jeho částem na 
jinou osobu než nabyvatele, a dále že neučinil žádná právní jednání, v jejichž důsledku by 
došlo nebo mělo dojít ke zřízení zástavního práva k Podílu nebo jeho částem a ani k ujednání 
předkupního práva k Podílu nebo jeho částem.

1

Strana 45 (celkem 55)



Článek lil.

1. Převodce převádí touto smlouvou na nabyvatele Podíl a nabyvatel Podíl do svého 
vlastnictví přijímá.

2. Převodce a nabyvatel si ujednávají převod Podílu na základě této smlouvy jako 
úplatný, přičemž výše úplaty za převod Podílu činí částku ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno 
sto tisíc korun českých).

3. Převodce a nabyvatel shodně prohlašují a činí nesporným, že nabyvatel uhradil úplatu 
za převod Podílu převodci v plné výši před uzavřením této smlouvy a převodce tuto úplatu 
v plné výši přijal a převzal.

4. Nabytím Podílu přistupuje nabyvatel ke společenské smlouvě Společnosti.
5. Převodce ručí Společnosti za dluhy, které byly s Podílem na nabyvatele převedeny.

Článek IV.

1. Převodce a nabyvatel si neujednávají žádné výhrady a podmínky připouštějící změnu 
nebo zánik práv a povinností z této smlouvy.

2. Nabyvatel prohlašuje, že souhlasí se zápisem své osoby jako společníka Společnosti 
do obchodního rejstříku.

3. Převod Podílu je vůči Společnosti účinný doručením této účinné smlouvy Společnosti.
4. Převodce a nabyvatel prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají v souladu s platným 

právním řádem české republiky, dobrými mravy a veřejným pořádkem po vzájemném 
projednání a určení jejího obsahu, a to podle jejich zjevně projevené vážné vůle, prosti omylu, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Dále převodce a nabyvatel prohlašují, že 
si tuto smlouvu přečetli a její obsah jim je plně srozumitelný.

V Ostravě dne 9.9.2014

převodce nabyvatel

Potvrzuji doručení této účinné smlouvy o převodu podílu obchodní společnosti Suppmed 
s.r.o.

V Ostravě dne 9.9.2014

Suppmed s.r.o.
jednatel

Strana 46 (celkem 55)



OPiS

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaná, k právnímu jednání plně způsobilá,
Věra Urválková, datum narození
S Seo?k ,°bch°dni sP°lečnost> Suppmed s.r.o. se sídlem Nchvizdy, Pionýrů 690, 
PSC 250 81 identtfíkační číslo: 241 70 674, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 185220
(dále jen jako Společnost1)
s podílem ve výši 50%, jemuž odpovídá vklad ve výši 100.000,- Kč

zplnomocňuji

tímto pana Mgr. Jiřího Urválka, datum narození
(dále také jen jako Smocněnee\ aby mne zastupoval na základě této plné moci a vykonával 
prava společníka a hlasoval na valné hromadě Společnosti, která se bude konat dne 9.9.2014 
v notářské kanceláři JUDr. Jarmily Valigurové, notáře se sídlem v Ostravě.

Zmocněnec je oprávněn učinit veškerá prohlášení věetné vzdání se práva na včasné a řádné 
svolaní valné hromady, udělení souhlasu s doplněním pořadu jednání, hlasovat o všech 
navrhovaných bodech pořadu jednání valné hromady a činit mým jménem všech prohlášení 
P°trebnych ke konaní valné hromady, dále učinit potřebná právní jednání, jakož i všechna 
další prohlášeni a právní jednání vyplývající z mého postavení společníka Společnosti ať již 
dle společenské smlouvy Společnosti či dle platných právních předpisů

Dále Zmocněnce zmocňuji k uzavření smlouvy o převodu mého podílu ve Společnosti za 
>ji osobu jako převodce na nabyvatele pana Mgr. Jiřího Urválka, datum narození

včetně určení obsahu uvedené smlouvy o převodu podílu 
včetně určení výše úplaty za převod podílu, kterou je rovněž zplnomocněn převzít za účelem 
jejího předaní mé osobě.

Současné Zmocněnce zplnomocňuji k podpisu veškerých listin a dokladů, jejichž potřeba 
vyvstane z konání valné hromady či přijatých usneseni valné hromady a rovněž související 
s uzavřením uvedené smlouvy o převodu podílu, a k učinění veškerých právních jednání 
souvisejících ke splnění účelu této plné moci.

V Nehvizdech dne

(úředně ověřený podpis)

Plnou moc v plném rozsahu přijímám:

Strana 47 (celkem 55)



OVĚkENÍ- LEGALIZACE

Číslo O III ICLIJtíf72014.......—-.............................................. -...................-...............................
Ověřuji, že pan Mgr. Jiří Urválek. datum narozen

jehož totožnost byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal. —..............-—

V Ostravě dne 9.9.2014.............. -............................ -.....................................   —

I- ■ J

Strana 48 (celkem 55)



fincentrum
Fincentrum a.s., IČ: 242 60 444, sídlo: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 je společnost registrovaná u ČNB ve smyslu zák. 

č 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích, jako pojišťovací agent pod reg. číslem: 167194PA (dále jen „Fincentrum")

PLNÁ MOC

Jméno, příjmení/ Obchodní firma:

RČ/IČ:

Bydliště/ Sídlo/ Místo podnikání:

Jednající/Zastoupená:

(dále jen „Zmocnitel")

Suppmed s.r.o.
24170674

Nehvizdy, Pionýrů 690, PSČ 250 81

f7CR

Jméno, příjmení/ Obchodní firma: Fincentrum a.S.
RČ/IČ: 24260444
Bydliště/ sídlo/ Místo podnikání: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha
Jednající/Zastoupená: Mgr. Karel Formánek
Registrace u ČNB jako podřízený pojišťovací zprostředkovatel: 094596PPZ
(dále jen „Zmocněnec")

Zmocnitel uděluje tímto plnou moc společnosti Fincentrum, resp. Zmocněnci jakožto podřízenému pojišťovacímu 
zprostředkovateli Fmcentra, k obstarání pojistných zájmů Zmocnitele, zejména k jednání s pojišťovnami ohledně zpracování 
nabídek pojistné ochrany Zmocnitele, k jednání směřujícím k uzavření, změnám a prodloužení pojistných smluv.

Plná moc je platná dnem podpisu Zmocnitelem a účinná dnem přijetí plné moci Zmocněncem a tímto dnem zanikají veškerá 
zplnomocnění, která byla udělena třetím subjektům v souvislosti s výše uvedeným předmětem zmocnění. Plná moc platí 
do odvolání, zaniká doručením odvolání Fincentru, resp. Zmocněnci.

Podpisem plné moci Zmocnitel uděluje výslovný souhlas ke zpracování osobních údajů poskytnutých Fincentru v souvislosti 
s touto plnou mocí. Všechny osobní údaje poskytnuté Zmocnitelem společnost Fincentrum shromažďuje a zpracovává se 
souhlasem Zmocnitele jako správce osobních údajů ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
(dále jen „Zákon"). Zmocnitel jako subjekt osobních údajů má právo přístupu k osobním údajům, jakož i další práva stanovená 
Zákonem.

V Nymburce dne 2.7.2014

Zmocnitel

Plnou moc přijímám.

V Nymburce dne 2.7.2014

SUPPMED. ..ro.
Pionýrů 690 Q 

250 81 Nehvizdy
IČ: 241 70 674. DIČ. CZ24170674

X Zmocněnec

Fincentrum a.s., IBC, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, T +420 224 832 622, F +420 224 832 605, infcxwtncentrum.com, www.fincentrum.com 

IČ 24260444, zapts v OR: Městsky soud v Praze, oddíl 8, vložka 18458

Strana 49 (celkem 55)



M
6R

.K
A

R
EL

 FOR
M

l

Dotazník k pojištění podnikatelů
1. POJISTNÍK

Jméno, příjmení/Obchodní firma: 4. O Pf" 7 £) . C
RČ/IČ: §

Bydliště/Sídlo/Místo podnikání: 7/ $ 7
Jednající/Zastoupená: /7ď/? 3/ $ / '
Kontaktní adresa:

2. POJIŠTĚNÝ
Totožný s pojístníkem: EÍ ANO □ NE

Jméno, příjmení/ Obchodní firma:
RČ/IČ:

Bydliště/ Sídlo/ Místo podnikání:

Jednající/Zastoupená:

Plátce DPH: ízSjtNO □ NE

http:

3. POŽADOVANÝ POČÁTEK POJIŠTĚNÍ, FREKVENCE PLATEB POJISTNÉHO

Počátek pojištění:

Frekvence plateb Ecf roční O pololetní LJ čtvrtletní LJ jiná varianta:

4. DETAILNÍ POPIS ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO

Strana 50 (celkem 55)



Efflcentrum
17. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI WaNO □ NE

Roční příjmy pojištěného: ! i- Kč

P.č. Název činnosti dle výpisu z OR a/nebo ŽR Pojistit
1. (Xano
2. ==> //O7>ť_O □ ANO

3. □ ANO

4. □ ANO

5. □ ANO

6. □ ANO

7. □ ANO

8. □ ANO

9. □ ANO

10. □ ANO

11. □ ANO

12. □ ANO

13. □ ANO

14. □ ANO

15. □ ANO

P.Č. Roční příjmy % z ročních přijmu
1. Česká republika

2. Česká a Slovenská republika

3. Evropa (bez České a Slovenské republiky)

4. celý svět vyjma USA, Kanady (bez ČR, SR a Evropy)

5. USA, Kanada

Specifikace činnosti, výrobku, služeb:

Fincentrum a.s., IBC, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, T >420 224 832 622, F >420 224 832 605, info«i>hncentrum.com, www.fincentrum.com 

IČ 24260444, zápis v OR: Městsky soud v Praze, oddíl 8, vložka 18458

Strana 51 (celkem 55)



EJcentrum
Územní platnost:
MčR □ ČR, SR

□ Celý svět mimo USA, Kanadu
□ EU □ Evropa

Zvláštní specifika:

P.Č. Povinnost nahradit škodu nebo újmu , Limit (Kč) Spoluúčast (Kč)
1. Způsobenou provozní činností (základní)

2. Způsobenou vadou výrobku

3. Způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitosti

4. Způsobenou na pronajatých prostorech (nemovitostech)

5. Způsobenou na věcech převzatých

6. Způsobenou na věcech užívaných

7. Způsobenou na věcech vnesených, odložených

8. Regres nákladů ZP, DSP - třetí osoby

9. Regres nákladů ZP, DSP - zaměstnanci

10. Náhrada jiné újmy na jmění (čistě finanční škoda)

11.

12.

13.

14.

15.

Fincentrum a.s.. IBC, Potxeá™ 620/3, 106 00 Praha 0, T *420 224 032 622. F 4420 224 032 6OS. rtoWlnartrumxom, www.fhwnoom.com

!C 24260444, zapiš v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 18458
_______________________________ _________________ (Stránka 15 z 16)

Strana 52 (celkem 55)



Epicentrum
18. DALŠÍ POŽADAVKY NA POJIŠTĚNÍ □ ANO □ NE

20. PROHLÁŠENÍ
Prohlašujeme, je námi uvedené údaje v tomto dokumentu jsou úplné a pravdivé, a že jsme nezatajili žádné 
závažné skutečnosti. Souhlasíme s tím, aby se tento dokument stal základem uzavření pojistné smlouvy, společně 
s dalšími informacemi, které poskytneme. Zavazujeme se, že budeme informovat pojistitele o jakýchkoli 
podstatných změnách ohledné výše uvedených skutečností, ke kterým došlo před nebo uzavření pojistné 
smlouvy.

V . . dne

Podpis (razítko) pojistníka:

SUPPMED. 8r.o.

CZ24170674

Dotazník zpracoval:

Fincentrum a.s., IBC, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, T +420 224 832 622, F +420 224 832 605, info@fincentrum.com, www.fincentrum.com

IČ 24260444, zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl 8, vložka 18458 .
________  ______________________ (Stranka 16 z 16)

Strana 53 (celkem 55)



M
GR.M

ŘEL 
FORM

ÁNEK

Strana 54 (celkem 55)



Strana 55 (celkem 55) 

Příloha č. 4: Doklad osvědčující způsobilost k servisu zdravotnických prostředků (Výpis z registru 

zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí distribuci a servis obecných zdravotnických 

prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá registrace této osoby na SÚKL 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1/9

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ADRESA
HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51
Ing. Věra Svobodová Praha-Žižkov

130 00

Číslo jednací Spisová značka Vyřizuje / e-mail Datum
Mgr. Barbora Štindlová 20. 1. 2021

sukl17625/2021 sukls15766/2021
barbora.stindlova@sukl.cz

POTVRZENÍ OHLÁŠENÍ PRODLOUŽENÍ REGISTRACE

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48, jako správní orgán příslušný na základě
§ 9 písm. b) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje tímto ohlášení prodloužení registrace níže uvedené osoby.

Registrační číslo  008248
IČ 00676853
Název  HOSPIMED, spol. s r.o.
Sídlo  Malešická 2251/51, 130 00  Praha, Česká republika
Kontaktní osoba  Ing. Věra Svobodová,                                    
Web  www.hospimed.cz

Seznam činností
 výrobce obecných zdravotnických prostředků – sériově vyráběných
 dovozce obecných zdravotnických prostředků
 distributor obecných zdravotnických prostředků
 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

Výrobce: Richard Wolf GmbH, Pforzheimer Straße 32, 754 38 Knittlingen, Německo
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro
osobu, která doklad o školení
odborné údržby vydala

WOLF_Authorization certificate
Hospimed

Výrobce: G. Heinemann Medizintechnik GmbH, Leibnizstraße 13-15, 245 68 Kaltenkirchen, Německo
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro Heinemann_autorizace



2/9

osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

  

 Výrobce: AS Medizintechnik GmbH, Sattlerstraße 15, 785 32 Tuttlingen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce 
pro osobu, která doklad o 
školení odborné údržby vydala

ASMedicintechnik_autorizace_2021

  

 Výrobce: ATMOS MedizinTechnik GmbH & Co. KG, Ludwig-Kegel-Str. 16, 798 53 Lenzkirch, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

ATMOS_autorizace

  

 Výrobce: CIM med GmbH, Euro-Industriepark, Margot-Kalinke-Str. 9, 809 39 München, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

CIM_MED_autorizace_2021

  

 Výrobce: E.M.S. Electro Medical Systems S.A., Chemin de la Vuarpillière 31, 1260 Nyon, Švýcarsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

EMS_autorizace_2021

  

 Výrobce: GM Instruments Limited, Ashgrove Road Unit 6, KA13 6PU Kilwinning, Spojené království 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

GM-intruments_autorizace

  

 Výrobce: LEISEGANG Feinmechanik-Optik GmbH, Leibnizstrasse 32, 106 25 Berlin, Německo 



3/9

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Leisegang_autorizace_2021

  

 Výrobce: LISA Laser Products GmbH, Albert-Einstein-Straße 4, 371 91 Katlenburg-Lindau, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

LisaLaser_Autorizace_2021

  

 Výrobce: MELAG Medizintechnik GmbH & Co. KG, Geneststraße 6-10, 108 29 Berlin, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

MELAG_autorizace_2022

  

 Výrobce: orlvision GmbH, Gewerbestrasse 17, 356 33 Lahnau, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

ORL Vision

  

 Výrobce: ERBE Elektromedizin GmbH, Waldhörnlestraße 17, 720 72 Tübingen, Německo 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby ERBE_technici_2018

  

 Výrobce: BEKA Hospitec GmbH, Am Rübenmorgen 3, 355 82 Wetzlar-Dutenhofen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

BEKA_autorizace

  



4/9

 Výrobce: Dr. Langer Medical GmbH, Am Bruckwald 26, 791 83 Waldkirch, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

DrLanger_autorizace_2021

  

 Výrobce: HOMOTH Medizinelektronik GmbH & Co. KG., Leibnizstrasse 13-15, 245 68 Kaltenkirchen, 
Německo 

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Homoth_autorizace_2018

  

 Výrobce: INVENTIS s.r.l., Corso Stati Uniti 1/3, 351 27 Padova, Itálie 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Inventis_autorizace

  

 Výrobce: Karl Kaps Optik-Feinmechanik-Gerätebau GmbH & Co KG, Schulstrasse 57, 356 14 Asslar, 
Německo 

 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Kaps_technici

  

 Výrobce: Limmer Laser GmbH, Schwarzschildstraße 1, 124 89 Berlin, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

LimmerLaser_autorizace_2022

  

 Výrobce: Medisafe UK Limited, Twyford Road, Bishop's Stortford , CM23 3LJ Hertfordshire, Spojené 
království 

 Přílohy:



5/9

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Medisafe_autorizace

  

 Výrobce: MEIKO Maschinenbau GmbH & Co. KG, Englerstrasse 3, 776 52 Offenburg, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Meiko_autorizace

  

 Výrobce: PHYSIOMED ELEKTROMEDIZIN AG, Hutweide 10, 912 20 Schnaittach, Německo 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby physiomed

  

 Výrobce: Quest Medical Imaging B.V., Industrieweg 41, 1775 PW Middenmeer, Nizozemsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

QuestMedical_autorizace

  

 Výrobce: CA-MI S.r.l., Via Ugo La Malfa 13, 430 13 Langhirano-Pilastro, Itálie 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

CA-MI_autorizace

  

 Výrobce: JIANGSU BONSS MEDICAL TECHNOLOGY CO.,LTD., Building G21, Xinyang Road, Koutai Road 
Floor#6/Building G21, 225316 Jiangsu-Taizhou, Čínská lidová republika 

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Bonss_TRAINING CERTIFICATE 
1808

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení BONSS_autorizace_2021



6/9

odborné údržby vydala
  

 Výrobce: AG Neovo Technology B.V., Molenbaan 9, 2908 LL Capelle a/d IJssel, Nizozemsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

AG_Neovo_autorizace_2021

  

 Výrobce: EMOS TECHNOLOGY GmbH, Gewerbestrasse 10, 886 36 Illmensee, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

EMOS_autorizace

  

 Výrobce: GATE REHAB DEVELOPMENT AB, Industrigatan 2, 330 21 REFTELE, Švédsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

GATE_autorizace

  

 Výrobce: Liftup ApS, Hagensvej 21, 9530 Støvring, Dánsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Liftup_autorizace

  

 Výrobce: NSK Europe GmbH, Elly-Beinhorn-Strasse 8, 657 60 Eschborn, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

NSK_autorizace_2021

  

 Výrobce: Lumatec GmbH, Linienstrasse 9-13, 820 41 Oberhaching, Německo 
 Přílohy:



7/9

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

LUMATEC_Authorization

  

 Výrobce: MED X Change, Inc., 8th Street West 525, 342 05 Bradenton, Spojené státy 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

MEDxCHANGE_autorizace

  

 Výrobce: RUNNER S.R.L., Via G. di Vittorio 391, 410 32 Cavezzo, Itálie 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

RUNNER_autorizace

  

 Výrobce: Soluscope S.A.S., Rue Fauge -ZI Ies Paluds 100, 134 00 AUBAGNE, Francie 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby SOLUSCOPE_školení

  

 Výrobce: W.O.M. WORLD OF MEDICINE GmbH, Salzufer 8, 105 87 Berlin, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

WOM_World of 
medicine_autorizace

  

 Výrobce: Videomed srl, VIA C. Battisti 31/C, 350 10 Limena, Itálie 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby VIDEOMED_školení

  

 Výrobce: A. J. Costa, Irmãos, Lda, Estrada das Ligeiras, Lote 10, 2735-337 CACÉM -Alto da Bela Vista, 



8/9

Portugalsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce 
pro osobu, která doklad o 
školení odborné údržby 
vydala

A.J. 
COSTA_autorizace_HOSPIMED+Budka

  

 Výrobce: Foreseeson Custom Displays, Inc., E. Winston Road 2210, CA 92806 Anaheim, Spojené státy 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

FSN_autorizace_2020

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby FSN_školení techniků

  

 Výrobce: Lumenis Ltd., Hakidma 6, 2069204 Yokneam, Izrael 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Lumenis_školení

  

 Výrobce: Maxer Endoscopy GmbH, Eisenbahnstrasse 102, 785 73 Wurmlingen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

MAXER_autorizace

  

 Výrobce: medifa GmbH & Co. KG, Industriestraße 5 + 20, 574 13 Finnentrop, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Medifa_autorizace_oba

  

 Výrobce: RIMSA P.LONGONI S.r.l., Via Monterosa 18/20/22, 208 31 Seregno, Itálie 
 Přílohy:
 Typ přílohy Název souboru Popis



9/9

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

RIMSA_autorizace

  

 

Platnost registrace osoby pro výše uvedené činnosti se prodlužuje o pět let. Doba prodloužení registrace navazuje 
na poslední den původně stanovené platnosti registrace. 

Ing. Petr Vykypěl 
vedoucí Oddělení registrací a notifikací

Odbor zdravotnických prostředků
 



1/3

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ZASTOUPEN ADRESA
Suppmed s.r.o. MeDeCorp s.r.o. Brožíkova 841
Mgr. Jiří Urválek Kladno-Kročehlavy

272 01

Číslo jednací Spisová značka Vyřizuje / e-mail Datum
Zuzana Kunášková 02. 03. 2020

sukl55315/2020 sukls51982/2020
zuzana.kunaskova@sukl.cz

POTVRZENÍ OHLÁŠENÍ ZMĚNY ÚDAJŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48, jako správní orgán příslušný na základě
§ 9 písm. b) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje tímto ohlášení změny údajů níže uvedené osoby.

Registrační číslo  028492
IČ 24170674
Název  Suppmed s.r.o.
Sídlo  U nákladového nádraží 1949/2, 130 00  Praha, Česká republika
Kontaktní osoba  Mgr. Jiří Urválek,                                  
Web

Seznam činností
 dovozce obecných zdravotnických prostředků

o Zdravotnické prostředky:
 00739753, InterVapor® Personalized Procedure Program (IP3®)
 00739235, InterVapor® Generator
 00739227, InterVapor® Catheter

 distributor obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

 00057031, Capso Cam SV - 1
 00435119, Boa - jednorázová polypektomická klička s technologií OmniLoop
 00275004, Spatz 3 - nastavitelný balónkový systém
 00281068, Zdroj světla
 00281076, Balónek
 00281092, Nástavec DH
 00281113, Endoskop EB-530
 00281121, Endoskop EC-530D
 00281148, Endoskop EC-530F
 00281156, Endoskop EC-530W
 00281164, Videoendoskop EC-580RD
 00281172, Video endoskop EC-600W
 00281180, Video endoskop EC-600ZW



2/3

 00281228, Endoscope ED-530X
 00281236, Endoskop EG-530F
 00281260, Ultrazvukový endoskop EG-530U
 00281279, Video endoskop EG-580N
 00281287, Ultrazvukový endoskop EG-580U
 00281308, Ultrazvukový endoskop EG-580
 00281316, Video endoskop EG-600W
 00281324, Video endoskop EG-600Z
 00281332, Videoendoskop EC-760
 00281340, Videoendoskop EG-760
 00281367, Endoskop EN-580
 00281375, Insuflátor CO2
 00281383, Vodní pumpa
 00281412, Ovládací jednotka balónku
 00281420, Ultrazvukový procesor
 00281439, Overtuba
 00281471, Zásobník na vodu
 00281498, Světelný zdroj
 00284330, Diatermický nůž s oplachem
 00358395, OverStitch Tissue Helix
 00358416, WASSENBURG WD415
 00474249, WASSENBURG WD440
 00358387, OverStitch Suture Cinch
 00358379, OverStitch Endoscopic Suturing System
 00739753, InterVapor® Personalized Procedure Program (IP3®)
 00739235, InterVapor® Generator
 00739227, InterVapor® Catheter
 00747227, Eleview
 00782006, EndoHigh GTA
 00782022, EndoHigh PAA
 00746478, Videoendoskop EC-720R
 00746582, Videoendoskop EG-720R
 00746590, Procesor EP-6000
 00822960, Elipse Gastric Balloon System

 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
 Výrobce: Wassenburg Medical B.V., Edisonring 9, 6699 NA Dodewaard, Nizozemsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

170322 - Signed_Power of 
representation and training 
certificate

Další - specifikujte Certificate David Nekola -nový- Certifikát - servisní technik - 
David Nekola

Další - specifikujte Čestné prohlášení - David 
Nekola

  



3/3

V rámci tohoto ohlášení se mění/přidává: 

Seznam činností 
 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

 Výrobce: Fujifilm Corporation, 26-30, Nishiazabu 2-chome , 106-8620 Tokyo-Minato-ku, Japonsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Autorizace servisu pro Suppmed

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Autorizace servisu pro Suppmed

  

 

Dle § 155 odst. 2 správního řádu je-li správní orgán požádán o vydání osvědčení, resp. v tomto případě potvrzení, a 
jsou-li splněny předpoklady k provedení požadovaného úkonu, správní orgán tento úkon bez dalšího provede. 
Vzhledem k uvedenému Státní ústav pro kontrolu léčiv vyhověl žádosti a vydal Potvrzení ohlášení změny údajů. 

Ing. Petr Vykypěl 
vedoucí Oddělení registrací a notifikací

Odbor zdravotnických prostředků

 



1/7

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ADRESA
RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231
ing. Robert Ludvík Kutná Hora-Karlov

284 01

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav“), jako správní orgán příslušný
na základě § 9 písm. b) a písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických
prostředcích“), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 29.10.2020 následující údaje:

Registrační číslo  009697
IČ 26774321
Název  RADIX CZ s.r.o.
Sídlo  Čáslavská 231, 28401  Kutná Hora, Česká republika
Kontaktní osoba  ing. Robert Ludvík ,                                

Seznam činností:

 distributor obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

 00077542, AUTOCON® II 200
 00078924, ARTHROPUMP® Power
 00255724, Vaporization Electrode, 24/26 Fr.
 00261892, Mega Fix®
 00261948, Titanium Suture Anchor
 00262297, Middle Ear Implants
 00262342, DUOMAT
 00262510, ARTHROPUMP®
 00262529, HAMOU® ENDOMAT®
 00262588, AUTOCON® III 400
 00263900, CALCUSPLIT®
 00264495, CLICKLINE instruments
 00390248, Ti Micro Neuro Flap Set sterille int sect 12mm
 00391267, FLIPPTACK®, fixation button
 00395487, Titanium Total Middle Ear Implant
 00393975, Titanium Suture Anchor, 12,5mm
 00394978, Bipolar Suction Forceps
 00395292, Suction and Coagulation Cannula
 00395444, Titanium Partial Middle Ear Implant fixed
 00394169, Bipolar Suction Cannula, 4,5 mm/11 cm



2/7

 00395356, Titanium Stapes Piston
 00464198, Provox Vega
 00390504, Ti Micro Mesh Plate 67x132x0,2
 00390993, Kirscher wire 1,0mm 15cm tr/flat p/10
 00391515, Coagulating and Dissecting Electrode
 00390651, Ti Micro Mesh Plate 2 holes int sect 12mm/p/2
 00390547, Ti Micro Mesh Plate 125x203x0,6
 00391056, Kirscher wire 1,2mm 31cm tr/rd p/10
 00436293, Litotriptor
 00395751, Ventilation Tube
 00401947, SSD 102
 00395647, Monopolar Electrode
 00391371, Coagulating Electrode
 00390782, Hook electrode L tip 5mm 33cm
 00393529, MANHES High Frequency Needle
 00393561, Bipolar Needle 10 cm
 00394716, Suction and Coagulation Cannula, 3mm
 00401744, DSD 201
 00390002, Ti Micro cross slot screw 1,5x5,00 mm green self drill p/10
 00533587, Provox Xtra Flange 
 00533552, Provox Lary Tube with ring 
 00533616, Provox Vega XtraSeal 22,5Fr
 00533544, Provox Lary Tube
 00533608, Provox Vega Puncture Set
 00533536, Provox Voice Prosthesis
 00533560, Provox Larytube 8/55 
 00533579, Donaldson type
 00533595, Provox Vega Plug 22,5
 00559664, Advantage Plus
 00590741, Pumpa Endomat select pro irigaci
 00590717, Hadicový set pro GYN resterilizovaný
 00593600, Rourka sací / vyplachovací 
 00590733, Hadicový set pro sání resterilizovaný 
 00592261, Elektroda monopolární
 00592819, Vnější pouzdro, Vnitřní poudro
 00592894, Hopkins optika II
 00590821, DRILLCUT-X ARTHRO shaverová rukojeť 
 00590805, Dvou-pedálový nožní spínač pro Unidrive S III Arthro
 00590215, CO2 vysokotlaká hadice
 00590768, Unimat 30 jednotka
 00592915, CAMPO TROPHYSCOPE HOPKINS optika 30°
 00592413, Bipolární disekční elektroda 
 00590282, Sterilní Hepa filtry na jedno použití
 00593520, Rukojeť sací a irigační
 00590856, Video Uretero-renoskop FLEX-XC
 00592966, Pracovní pasivní elemet
 00592982, BIpolární elektroda ve tvaru LOOP 
 00590637, HamoU ENDOMAT systém pro sání, oplach 
 00592480, BETTOCCHI Monopolární elktroda ve tvaru jehly
 00593598, Seath cystoskop



3/7

 00592827, Bipolární kleště Biclamp, Laparo- binůžky - ERBE
 00590290, Insuflační hadice průměr 9 mm, délka 250 mm, redsterilizované
 00590792, UNIDRIVE S III ARTHRO SCB 
 00592229, Grasper Manhes- zubatý
 00592974, Autoklávovatelný vnější + vnitřní plášť pro 4 mm optiku
 00592106, Tubus pro vložení insertu
 00590100, Endoflator 50 Set 
 00590602, Odsávačka kouře S-PILOT Set 
 00590688, Hadicový set pro laparoskopie, resterilizovaný 
 00590098, Image 1 connect 
 00681387, ProvoxPlug. incl. 1 brush
 00684860, Sternální pila s příslušentvím
 00673344, Děložní manipulátor 
 00681379, Provox
 00701392, Rukojeti Ergo Plus a HST
 00701421, Dermatomový systém
 00719322, Nástavce pro modulární rukojeti TraumaDrive
 00701229, ROBI GRASPING FORCEPS
 00701376, Rukojeti systému DirectDrive
 00701245, CLCKLINE metal Handle
 00701368, Rukojeti systému MultiDrive
 00701325, WORBS-MEFFLE Suction Ligature Instrument
 00730484, Sporex OPA
 00719306, Rukojeti systému MicroDrive
 00719330, Arthroscopic Energy 
 00701296, MENGHINI Liver Biopsy needle
 00701202, Cohen Uterine Cannula
 00701405, Rukojeti systému SternuDrive
 00701384, Rukojeti systému TraumaDrive
 00701261, CLICKLINE MOURET
 00719285, Vio 3
 00701333, Rukojeti systému Orthodrive
 00719293, Sterilně balené shaverové čepele
 00701288, Coagulation and Dissection Electrode
 00701181, Sucion Tube
 00719314, Nástavce pro modulární rukojeti OrthoDrive
 00707946, Resektoskop
 00701413, Rukojeti systému Shaver
 00706716, Optika HOPKINS II
 00706759, CLIKCLINE nůžky
 00706695, KLEINSASSER
 00706708, KLEINSASSER operační laryngoskop 
 00394783, Bipolar Forceps 
 00395524, Bipolar Forceps
 00706724, CLIKCLINE
 00701456, Nástavce pro modulární rukojeti MultiDrive
 00591736, optika HOPKINS
 00701448, Nástavce pro modulární rukojeti MultiDrive
 00262692, Bipolar Forceps
 00701210, CLIKCLINE



4/7

 00592181, optika HOPKINS
 00750135, 11102CMM
 00759607, Děložní manipulátor KECKSTEIN
 00756705, Flexibilní videoendoskop 
 00771673, Rapicide PA RTU
 00771657, Rapicide ML02-0059
 00781329, Nástavec k Shaveru
 00590979, Veressova insulfační jehla 
 00591218, Kanyla s ventilem 
 00591664, Endoflator 40 Set 
 00591824, Závitová redukce pro trokar
 00592042, CLICKLINE
 00590864, Flexibilní fibro cysto-uretroskop
 00592237, Kleště / ostré/
 00591728, AUTOCON II 400
 00808114, RAPICIDE
 00812244, Zdroj studeného světla D-LIGHT
 00822995, HOPKINS Telescope
 00823349, Šrouby pro neurokraniální systém
 00823357, Dlaha kraniální
 00823330, Pletená deska pro neurokraniální systém
 00823322, Mřížová deska
 00823314, Dlážka pro neurokraniální systém
 00828684, ReOxy
 00840712, Provox Vega 17Fr
 00840739, Provox Vega 20Fr
 00840747, Provox Vega 22,5Fr
 00851403, Provox GuideWire
 00851470, Provox Vega XtraSeal
 00853492, Optika Hopkins 24995BA
 00863412, Závitové pouzdro trokaru
 00864204, Osteodrive
 00863826, TROKAROVÉ POUZDRO 
 00863834, TROKAROVÉ POUZDRO BEZ VENTILU
 00867317, CLICKLINE insert KELLY
 00869523, TROIDL Rectoscope
 00871041, RobiInsert
 00870997, Děložní manipulátor HOHL
 00870989, Fan Retraktor
 00446045, Elektrochirurgická jednotka ARC 400
 00892563, Automatické trokarové pouzdro

 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
 Výrobce: KARL STORZ SE & Co. KG 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

KARL STORZ 2015 servis

Kopie dokladu o školení KARL STORZ 2015 komplet



5/7

odborné údržby
Další - specifikujte SKM_C25818061114580

  

 Výrobce: Merivaara Corp., Puustellintie 2, 15150 Lahti, Finland 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

MERIVAARA servis skoleni 
dolozka

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Merivaara potvrzení 2015 Kuzel 
Zavadil

  

 Výrobce: Medivators Inc., 14605 28 Avenue North, Minneapolis, MN 55447-4822, USA 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Medivators 2015-16 
authorization letter

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Medivators Zavadil

  

 Výrobce: Ecleris S.R.L., Francisco N. Laprida 4955, Villa Martelli, Buenos Aires, Zip: B1603ABK, 
Argentina 

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Ecleris Radix authorization letter 
Václav Kužel

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Ecleris Radix authorization letter 
Václav Kužel

  

 Výrobce: Mediflex Surgical Products, 250 Gibbs Road, Islandia, NY 11749, USA 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Mediflex Letter of 
Distributorship RADIX CZ Kuzel

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Mediflex Letter of 
Distributorship RADIX CZ Kuzel

  



6/7

 Výrobce: deSoutter Medical Ltd 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

deSoutter- ověřený autorizační 
dopis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby SKM_C25818061114250

  

 Výrobce: Spieggle & Theis Medizintechnik GmbH 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Spieggle autorizační dopis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Spiggle

Další - specifikujte Spiggle
  

 Výrobce: Medicon eG 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Medicon- autorizační dopis 
ověřený

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Mdicon

Další - specifikujte medicon
  

 Výrobce: ITD GmbH 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

ITD- autorizační dopis EN

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby ITD

  

 Výrobce: Atos Medical AB 
 Přílohy:
 Typ přílohy Název souboru Popis



7/7

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Atos- ověřený autorizační dopis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Atos

  

 Výrobce: Ermis MedTech GmbH 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Ermis ověřerný

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Ermis ověřený autorizační dopis

  

 Výrobce: Foreseeson GmbH 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Foreseeson- autorizační fdopis 
ověřený

  

 Výrobce: C.I.R.C.E.srl 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Letter of Authorisation

  


		2021-05-14T14:22:57+0200
	Mgr. Jiří Urválek


		2021-05-17T20:09:05+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




